



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

WARSZAWA.

N_o 95.

30 listopada 1938 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
 2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dziennika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.
 3. Oplaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, według norm ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, zamieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.
 4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powinny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możliwości na maszynie. Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.
 5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów wynikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
-

Wezwania spadkobierców.

Na zasadzie art. 1401 U. P. C., Sąd Grodzki w Wilnie, wzywa spadkobierców Anieli Sosnowskiej, c. Stanisława i Tekli, zmarłej w dniu 16 lipca 1937 roku, ażeby w ciągu 6 miesięcy od dnia niniejszego obwieszczenia, zgłosili swoje prawa do pozostałego po niej mienia. Co. 1104/38. 10320

Na zasadzie art. 1401 U. P. C., Sąd Grodzki w Wilnie, wzywa spadkobierców Etli Bengen, zmarłego w dniu 17 maja 1928 r., ażeby w ciągu 6 miesięcy od dnia niniejszego obwieszczenia, zgłosili swoje prawa do pozostałego po nim mienia. Co. 1110/38. 10321

Sąd Grodzki w Lubomlu, na zasadzie art. 1401 U. P. C., wzywa spadkobierców Jankla-Josia Zylberfarba, syna Icka i Estery, zmarłego w dniu 16 grudnia 1931 roku w Lubomlu na Wołyniu, ażeby w ciągu 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosili swoje prawa do pozostałego po nim spadku w postaci oszczędności w P. K. O. nr Co. 133/38. 10430

Sąd Grodzki w Lubomlu, na zasadzie art. 1401 U. P. C., wzywa spadkobierców Józefa Greniuka, syna Jana i Józefy z Mazurów, zmarłego w dniu 3 stycznia 1938 roku w Lublinie, ażeby w ciągu 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosili swoje prawa do pozostałego po nim spadku we wsi Piszcz, gminy Pulemiec, pow. lubomelskiego, oraz książeczki wkładowej na P. K. O. w Pulemcu. Co. 118/38. 10431

Sąd Grodzki w Stołpcach, na zasadzie art. 1401 U. P. C., wzywa spadkobierców uznanych decyzją Sądu Okręgowego w Nowogródku z dn. 1 grudnia 1937 roku, w sprawie Z. 6/37, za zmarłych: Anny, Wiery i Mikołaja Tumikowskich, dzieci Mikołaja, ażeby w terminie 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosili swoje prawa do pozostałego po zmarłych Tumikowskich majątku nieruchomego, znajdującego się w m-ku Nowy-Świerzeń, tejsze gminy, powiatu stołpeckiego. Co. nr 79/38. 10432

Licytacje.

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru X, Jan Rzymowski, zamieszkały i kancelarię swoją mający w tymże mieście, przy ulicy 6 Sierpnia pod nr 27, ogłasza, że na żądanie Chaima i Nechy, małż. Blum w dniu 31 stycznia 1939 roku, od godz. 10 z rana, odbędzie się w sali licytacyjnej przy ulicy Długiej pod nr 50 w Warszawie, publiczna sprzedaż przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości „Kolonja nr 734-A/141-A we wsi Wola“, rej. hip. W-1921, położonej w Warszawie, przy ulicy Wolskiej pod nr pol. 183, należącej do Fajgi Frydman, Szajndli Szulman, Abrama-Hersza Alberta, Chai-Sury Gotfrajnd, Zysli-Małki Rubin i Elki Albert, składającej się z placu powierzchni około 1748 m kw, domu mieszkalnego, murowanego, tynkowanego, parterowego, domu mieszkalnego, murowanego, 1 piętrowego, budynku mieszkalnego, drewnianego, parterowego, ustępu publicznego drewnianego, parterowego, trzech szop drewnianych parterowych, komórki drewnianej parterowej, trzech budynków mieszkalnych, drewnianych, parterowych oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 17 czerwca 1933 roku sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urzędzoną księgę hipoteczną znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę rub. 5.929, mk. 482, dol. U. S. A. 1.500 i zł 4.982 gr 30 oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł 10.666.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie zł 1.067.

Akta postępowania egzekucyjnego mogą być przejrzane w kancelarii X Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, względnie w kancelarii działającego komornika. X. Km. 5/38. 10521

Komornik Sądu Grodzkiego w Lublinie, rew. I, Jan Pieńkowski, mający kancelarię w Lublinie, przy ulicy 3 Maja nr 16, obwieszcza, że na zaspokojenie należności Sury Rozenbaum, nabywczyni praw Josfa-Wulfa Szermana, w kwocie zł 1.500 z 0/0/0 i kosztami, w dniu 31 stycznia 1939 r., o godzinie 10 rano w sali posiedzeń Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Lublinie, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście nr 76, odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości hipotecznej nr 154, pol. 4 oznaczonej, położonej w mieście Puławy, woj. lubelskiego, przy ulicy Piaskowej, składającej się z domu murowanego piętrowego, krytego dachówką, komórek drewnianych, krytych deskami oraz podwórza o wymiarze 11.80×5.30 m, należącej do Nusyna-Dawida Felbergiera, szczegółowo wskazanej w opisie dokonanym w dniu 4 kwietnia 1932 r.

Powyzsza nieruchomosc posiada zaprowadzona ksiege hipoteczna w Wydziale Hipotecznym Sadu Grodzkiego w Pulawach, w dzierzawie i zastawie sie nie znajduje, obciazona wspolnoscia sciany, dlugami Lub. Tow. Kredytowego Miejskiego zl 3.000 i zl 15.500 z 0/0 i kosztami, ewikcji 2.200 zl i podlega sprzedazy w calosci wedlug wyzej powolanego opisu.

Licytacja rozpocznie sie od sumy szacunkowej zl 2.000, lecz stownie do art. 1182 U. P. C., powyzsza nieruchomosc moze byc sprzedana nie nizej 2/3 ceny oszacowania.

Zamierzajacy wziac udzial w licytacji obowiazany zlozyc kaucji zl 200.

Warunki licytacyjne ora zakta dotyczace sprzedazy moga byc przegladane w kancelarii Wydzialu Cywilnego powolanego wyzej Sadu na tydzien przed licytacja, wzescniej zas w kancelarii komornika. Km. I. 746/38. 10595

Regulacje hipoteczne.

Wydzial Hipoteczny przy Sadzie Grodzkim w Pinczowie obwieszcza, ze na dzien 4 marca 1939 roku, zostal wyznaczony termin pierwiastkowych regulacyj hipotek dla:

1) placu, obszaru okolo 1500 m kw, polozonego w m. Pinczowie, przy ul. Biskupa Bandurskiego;

2) dzialki ziemi z laka, obszaru okolo 1 ha 544 m kw, poloz. w m. Pinczowie „Za Swietym Duchem“ i dzialki ziemi, obszaru okolo 41 przetow poloz. w m. Pinczowie „Za roгатka Buska“;

3) osady zapis. do tab. wsi Urzuty, gm. Opatowiec pod nr 7, obszaru 5 morgow 190 przetow.

W oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny zglosic swoje prawa w kancelarii hipotecznej w Pinczowie, pod skutkami prekluzji. 255/38. 10322

Wydzial Hipoteczny przy Sadzie Grodzkim w Przasnyszu, niniejszym obwieszcza, iz na dzien 2 marca 1939 roku wywolana zostala do pierwiastkowej regulacji hipotecznej kolonia rolna polozona we wsi Malowidz, gminy Jednorozec, powiatu przasnyskiego, zajmujaca powierzchnie 4 ha 6505 m kw, oznaczona w rejestrze pomiarowym poscaleniowym kolejnym nr 62, a na planie nr 69, pochodzaca z osady wloscianskiej, zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod nr 39 i bledaca w posiadaniu spadkobiercow po Jozefie Kulpanie.

W powyzzszym terminie osoby zainteresowane winny zglosic swoje prawa do tej kolonii rolnej w kancelarii Wydzialu Hipotecznego w Przasnyszu, pod skutkami prekluzji. 372/38. 10434

Wydzial Hipoteczny przy Sadzie Grodzkim w Turku obwieszcza, ze na dzien 3 marca 1939 roku, wyznaczony zostal termin pierwiastkowej regulacji hipoteki dla nieruchomosci we wsi Popow, gminy Peczniew,

pow. tureckiego, składającej się z $\frac{1}{2}$ osady włościańskiej w tabeli 4, o powierzchni ta połowa 9 morgów 239 prętów i z osady włościańskiej w tabeli 53, o powierzchni 3 morgów 34 prętów ziemi z serwitutami i budynkami i stanowiącej własność Jana i Katarzyny, małżonków Józwiaczyk.

Osoby interesowane winny w oznaczonym terminie zgłosić swoje prawa w kancelarii Wydziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 135/38.

10435

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku na miasto Białystok obwieszcza, że niżej wskazana nieruchomość wywołana została do pierwsiastkowej regulacji hipoteki i że termin regulacji hipoteki tej nieruchomości wyznaczony został na dzień 1 marca 1939 roku.

42) w Białymstoku, przy ulicy Odeskiej pod miejskim nr 3025, policyjnym nr 8 położona, obejmująca przestrzeń około 96 m kw, należąca do Szmula-Hersza Lisa.

W terminie powyższy mwszyscy interesowani winni się zgłosić do Wydziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 393/38.

10436

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku na miasto Białystok obwieszcza, że niżej wskazana nieruchomość wywołana została do pierwsiastkowej regulacji hipoteki i że termin regulacji hipoteki tej nieruchomości wyznaczony został na dzień 1 marca 1939 roku:

43) w Białymstoku, przy Rynku-Kościuszki, przy Ratuszu Miejskim, pod miejskim nr 1273, policyjnym nr 45 położona, obejmująca przestrzeni około 92 m kw, należąca do Frejdy Miszondznik z tytułu darowizny, uczynionej przez Calela Miszondznika.

W terminie powyższym wszyscy interesowani winni się zgłosić do Wydziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 393/38.

10437

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku na miasto Białystok obwieszcza, że niżej wskazana nieruchomość wywołana została do pierwsiastkowej regulacji hipoteki i że termin regulacji tej nieruchomości wyznaczony został na dzień 1 marca 1939 roku:

44) w Białymstoku, przy ulicy Owsianej, pod miejskim nr 5717, policyjnym nr 25 położona, obejmująca przestrzeń 979 m kw, należąca do Jana i Bronisławy, małżonków Radiukiewicz z tytułu kupna od Stefani Dzieniszewskiej.

W terminie powyższy mwszyscy interesowani winni się zgłosić do Wydziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 393/38.

10438

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Sandomierzu niniejszym obwieszcza, iż na dzień 1 marca 1939 r., wyznaczony został termin pierwsiastkowej regulacji hipoteki nieruchomości w Sandomierzu, przy ulicy 11 Listopada pod nr 13, składającej się z placu o powierzchni 900 m kw i pobudowanego na nim domu drewnianego, stanowiącej własność Józefa i Genowefy, małżonków Grębowiec.

W powyższym terminie osoby interesowane winny zgłosić się w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Sandomierzu, celem udowodnienia swych praw do powyższej nieruchomości, pod skutkami prekluzji. 390/38.
10441

Postępowania spadkowe.

Wydział Hipoteczny Wydziału Hipotecznego w Mławie, Sądu Okręgowego w Płocku obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Józefie z Tomaszewiczów, Wajsowej, właścicielce działki nr 1, powierzchni 14 dzies. 745 saż., za wyłączeniem dwóch działek łąki, zawierających powierzchnię 6 morgów, — z dóbr Miasto i Wieś Kuczbork lit. E, powiatu mławskiego;

2) Janie i Józefie, małż. Zasadzkich, współwłaścicielach dóbr ziemskich Demby Kąski i Demby Wielkie część lit. E, powiatu przasnyskiego;

3) Tomaszu Borowym, właścicielu dóbr ziemskich Gadomiec Wy-raki, z należącymi do nich gruntami we wsi Gadomiec Trojany, Czaplice Slize i Czaplice Miłki, powiatu przasnyskiego;

4) Antonim i Mariannie, małż. Ucińskich, współwłaścicielach dóbr ziemskich Nick lit. Da, powiatu mławskiego;

5) Helenie Reinhard, współwłaścicielce dóbr ziemskich 1) Ruda i Dzierzgowo lit. A i 2) Dzierzgowo lit. BF, powiatu przasnyskiego;

6) księdzu Stanisławie Kawczyńskim, właścicielu dwóch działek gruntu oznaczonych numerami pierwszymi, powierzchni 17 ha 0408 m kw, z dóbr ziemskich Wiśniewo-Wiśniewko i Podkrajewo lit. BC nr 2, powiatu mławskiego i wierzycielu kaucji 3.000 zł na tychże dobrach zapisanej pod nr 41 działu IV wyk. hipot.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 3 marca 1939 roku, w którym to terminie osoby interesowane winny zgłosić swe prawa, pod skutkami prekluzji. 591/38.

7524—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Radomiu obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po zmarłym Janie Śmiałku, właścicielu osady „Michałów nr 1 hip.”, powiatu radomskiego.

Termin do zamknięcia postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 4 marca 1939 roku w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Radomiu, gdzie zainteresowani winni zgłosić swe prawa, pod skutkami prekluzji. 247/38.

7553—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Kielcach obwieszcza, że toczą się postępowania spadkowe po śmierci:

1) Pawła Kabały, właściciela części nieruchomości we wsi Zagnańsk, gm. Samsonów, pow. kieleckiego, hip. nr 1;

2) Stanisława Kowalskiego, właściciela części nieruchomości we wsi i gm. Suchedniów, pow. kieleckiego, hip. nr 26;

3) Alfonsa Kiela, właściciela nieruchomości w m. Kielcach, na przedmieściu Szydłówek, hip. nr 15, i że termin tego postępowania spadkowego oznaczony został na dzień 1 marca 1939 r.

W oznaczonym terminie osoby interesowane winny zgłosić prawa swoje w kancelarii tegoż Wydziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 81/38. 7554—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Częstochowie obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Antonim Buslerze, właścicielu nieruchomości w Częstochowie, oznaczonych nr nr rep. hip. 470 i 296/II;

2) Dawidzie Blajwasie, wierzycielu ewikcji w sumie 12.000.000 marek, zabezpieczonej w Dziale IV pod nr 4 na nieruchomości w Częstochowie, oznaczonej nr 2032;

3) Mordce Helbergu, wierzycielu sumy 266 złotych z 0/0/0 i kosztami, zabezpieczonej w Dziale IV pod nr 14 na nieruchomości w Częstochowie, oznaczonej nr 253/III.

Termin zamknięcia tych postępowań wyznaczony został na dzień 2 marca 1939 roku i w tym terminie osoby zainteresowane winny się stawić w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Częstochowie dla udowodnienia swych praw, pod skutkami prekluzji. 72/38. 7614—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Sandomierzu niniejszym obwieszcza, że na dzień 1 czerwca 1939 r., wyznaczony został termin regulacyj postępowań spadkowych po zmarłych:

1) Abramie-Mordce Mincu, właścicielu 1/6 części z 10/12 niepodzielnych części nieruchomości w Sandomierzu, oznaczonej hipotecznym nr 149;

2) Zofii Krakowiak, współwłaścicielce nieruchomości ziemskiej, oznaczonej hipotecznym nr 76, zawierającej powierzchni 8 morgów 235 prętów gruntu i 1 morga 81 prętów lasu z budynkami, położonej we wsi Łoniowie.

W powyższym terminie osoby interesowane winny zgłosić się w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Sandomierzu celem udowodnienia swych praw do powyższych spadków, pod skutkami prekluzji. 390/38. 10443—2—1

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku obwieszcza, że po niżej wymienionym zmarłym otwarte zostało postępowanie spadkowe:

85) Owsieju Domerackim, właścicielu nieruchomości hipotecznej „Białystok hip. nr 1349”.

Termin regulacji spadku tego wyznaczony został na dzień 30 maja 1939 roku w kancelarii Wydziału Hipotecznego, gdzie interesowani winni się zgłosić, pod skutkami prekluzji. 394/38. 10444—2—1

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku na miasto Białystok obwieszcza, że po niżej wymienionej zmarłej otwarte zostało postępowanie spadkowe:

86) Józefie-Marii Rymińskiej, współwłaścicielce nieruchomości hipotecznej „Białystok hip. nr 1338”.

Termin regulacji spadku tego wyznaczony został na dzień 30 maja 1939 roku w kancelarii Wydziału Hipotecznego, gdzie interesowani winni się zgłosić, pod skutkami prekluzji. 394/38. 10445—2—1

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku obwieszcza, że po niżej wymienionym zmarłym otwarte zostało postępowanie spadkowe:

87 i 94) Mowszy Orłowskim, współwłaścicielu nieruchomości hipotecznych „Białystok hip. nr 111” i „Chorosocz lit. G/233”, powiatu białostockiego.

Termin regulacji spadku tego wyznaczony został na dzień 30 maja 1939 roku w kancelarii Wydziału Hipotecznego, gdzie interesowani winni się zgłosić, pod skutkami prekluzji. 394/38. 10446—2—1

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku na miasto Białystok obwieszcza, że po niżej wymienionym zmarłym otwarte zostało postępowanie spadkowe:

88) Chewelu Kremerze, wierzycielu sumy 1.000 dolarów Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej, zabezpieczonej w dziale IV pod nr 1, wykazu księgi nieruchomości „Białystok hip. nr 1259”. (Z sumy powyższej sprojektowano do wyk. 500 dolarów).

Termin regulacji spadku tego wyznaczony został na dzień 30 maja 1939 roku w kancelarii Wydziału Hipotecznego, gdzie interesowani winni się zgłosić, pod skutkami prekluzji. 394/38. 10447—2—1

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku na miasto Białystok obwieszcza, że po niżej wymienionych zmarłych otwarte zostało postępowanie spadkowe:

89 i 90) Eugeniuszu Gogolewskim i Czesławie Gogolewskim, współwłaścicielach nieruchomości hipotecznej „Białystok hip. nr 106”.

Termin regulacji spadku tego wyznaczony został na dzień 30 maja 1939 roku w kancelarii Wydziału Hipotecznego, gdzie interesowani winni się zgłosić, pod skutkami prekluzji. 394/38. 10448—2—1

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku na miasto Białystok obwieszcza, że po niżej wymienionym zmarłym otwarte zostało postępowanie spadkowe:

91 i 92) Newachu Pinesie, współwłaścicielu nieruchomości hipotecznych „Białystok hip. nr 698” i „Białystok hip. nr 699”.

Termin regulacji spadku tego wyznaczony został na dzień 30 maja 1939 roku w kancelarii Wydziału Hipotecznego, gdzie interesowani winni się zgłosić, pod skutkami prekluzji. 394/38. 10449—2—1

O scalaniu gruntów.

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), Starostwo Pow. Bielskie-Podl. obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Hornowo, gminy Boćki, pow. bielskiego nowoutworzone kolonie, wykazane w dowodach pomiarowych, sporządzonych dla wymienionego obszaru scalenia, zostały zapisane na rzecz osób niżej wymienionych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Oniszczyk Jacenty, s. Karola	56, 97, 324	0.8782, 8.1780, 0.7450
2. Oniszczyk Marianna	138, 70, 325	7.4278, 0.2120, 0.5380
3. Oniszczyk Józef, s. Karola	86, 326	4.6302, 0.3590
4. Bajena Wincenty, s. Franciszka	27, 280, 353	9.9366, 0.9400, 1.3690
5. S-cy Bajeny Joachima: Józefa, Antoni, Adolf, Kazimierz, Jan, Franciszek, Genowefa, Edward, Stanisław, Mieczysław — Bajena	36, 81, 129, 359	0.5057, 0.7895, 22.6520, 1.2130
6. Bajena Jan, s. Szymona	83, 127, 135, 360	1.3133, 2.0107, 12.4920, 1.2460
7. Bajena Wacław, s. Jana	60, 113	0.6687, 2.3505
8. Tatarczyk Stanisław, s. Gabryela	40, 63, 320	12.1564, 0.5532, 0.9270
9. Tatarczuki: Stanisław i Antoni, ss. Franciszka	71, 118, 319	0.3713, 9.3150, 0.5170
10. Tatarczuki: Ksawery, Bolesław i Edward	41, 68, 321	0.2890, 4.3482, 0.3800
11. Tatarczuki: Bronisław i Bronisława	62	8.8997
12. Malinowscy: Bronisława i Franciszek	89, 92, 383	0.7708, 8.9990, 0.6120

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
13. Olszewska Aleksandra	82, 123, 382	0.6822, 9.4940, 0.6490
14. Tatarczuk Stanisław, s. Joachima	42, 90, 96, 322	0.3184, 0.7932, 14.0020, 0.8120
15. Litwiniuk Teodor	30, 111, 146, 374	1.6427, 1.2398, 11.1764, 0.6510
16. Litwiniuki: Aleksander i Maria	80, 66, 137, 375	0.5193, 0.9448, 16.3570, 0.4320
17. Litwiniuk Jan, s. Klemensa	73, 136, 376	0.3312, 9.8290, 0.4320
18. Litwiniuki: Konstanty i Stanisława	37, 64, 130, 377	0.4455, 0.2945, 11.3080, 0.7680
19. Litwiniuki: Jan, s. Jana i Olga	72, 132, 378	0.2310, 6.3030, 0.4910
20. Sieklucy: Ferdynand i Aleksandra i Grzesiuk Marianna	45, 141, 327	1.4473, 9.1950, 1.0850
21. Marciniak Antonina	44, 134	0.2777, 2.2354
22. Pietraczuki: Władysław i Marianna	87, 95, 318	0.3475, 3.2546, 0.8040
23. Bartłomiejuk Joachim	88, 314	14.8530, 0.4480
24. S-cy Tarasiuka Konstantego: Zuzanna, Antoni, Józefa, Paulina, Anna Tarasiuk	43, 74, 131, 386	1.0607, 0.3150, 10.6530, 0.4610
25. Charytoniuk Jan, s. Pawła	256, 334	5.1567, 0.2110
26. Charytoniuki: Aleksander i Wiktoria	75, 93, 335	0.1388, 7.0422, 0.7750
27. Wiśniewska Kazimiera	258, 333	2.6021, 0.2180
28. Charytoniuki: Józefa, Stanisław, Waclaw, Antoni i Marian	206, 254, 332	7.9090, 0.3625, 0.9610

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
29. Hermaniuk Antoni, s. Stanisława	191, 328	8.3673, 0.2510
30. Hermaniuk Jan, s. Stanisława	294, 301	13.2050, 1.3375
31. Hermaniuk Piotr, s. Stanisława	188, 201	8.5650, 1.1210
32. Hermaniuk Bolesław, s. Józefa	195, 329	10.0666, 0.6740
33. Hermaniuk Franciszek, s. Józefa	107, 213, 220, 330	0.3666, 5.3490, 0.2477, 0.6720
34. Hermaniuk Piotr, s. Józefa	108, 214, 219, 331	0.3403, 8.2074, 0.2291, 0.6780
35. Ciepluchy: Władysław i Sabina	189, 199, 336	7.1527, 0.9700, 0.5410
36. Panasiuki: Stanisław, Wiktoria i Zofia	178, 216, 345	0.8702, 4.3850, 0.8640
37. Panasiuk Jan, s. Franciszka	162, 343	3.2320, 0.6080
38. S-cy Panasiuka Józefa: Leokadia, Antoni, Marianna Panasiuk	171, 184, 344	1.2257, 5.4850, 0.5810
39. S-cy Józefa Drabiuka, s. Kazimierza: Aleksandra Drabiuk, Genowefa Śliwińska i Marianna Drabiuk	193, 197, 247, 308	12.5850, 2.0616, 0.5410, 0.9590
40. Drabiuk Franciszek, s. Kazimierza	226, 168, 185, 317	0.5255, 0.7008, 4.4610, 0.5820
41. Drabiuk Józef, s. Adama	32, 67, 316	17.2977, 1.1660, 1.4220
42. Drabiuk Aleksandra	31	0.1402
43. Drabiuk Florian	204	3.3915
44. S-cy Leonczuka Andrzej: Emilia, Piotr, Jan Leonczuk i Marianna Lipińska	170, 239	0.7744, 1.8312

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
45. Drabiuki: Aleksander i Zofia (dzieci Franciszka)	261	4.0345
46. Grygorczuk Antoni	29, 98, 147, 381	1.2653, 1.0167, 7.0646, 0.5320
47. Leonczuk Franciszek, s. Ignacego	169, 241	1.0178, 4.8124
48. S-cy Ciepłuchy Dominika: Wiktoria, Bronisław, Jan, Jaddwiga, Kazimierz, Helena, Stanisław i Kazimiera Ciepłucha	246, 265, 309	0.6422, 14.0900, 0.5070
49. Ciepłucha Antoni, s. Franciszka	186, 198, 251, 310	10.1690, 1.0044, 0.5340, 0.7980
50. Ciepłucha Ignacy	252, 262, 311	0.5456, 10.6360, 0.5250
51. Makarczuki: Jan i Anna	207, 253, 312	8.4820, 0.1795, 0.9450
52. Makarczuki: Olga, Nadzieja, Aleksander i Zawadzka Zuzanna	187, 196, 245, 313	12.6230, 1.0003, 0.7983, 1.2040
53. Drabiuki: Wojciech i Marianna	203	5.5045
54. Ciepłuchy: Anna, Józef, Stanisław i Franciszek	275	5.3760
55. Ciepłuchy: Jan i Marianna	249, 337	6.4448, 0.3470
57. Drabiuk Aleksander, s. Franciszka	167, 349	9.8084, 0.9780
58. S-cy Drabiuka Grzegorza, s. Franciszka: Paulina, Franciszek, Genowefa, Kazimierz, Stanisława Drabiuk	175, 225, 264, 350	1.0293, 1.1030, 7.8142, 0.8490
59. Drabiuki: Sergiusz, Julia i Maria	26, 143, 279, 357	1.2992, 18.0422, 1.0776, 1.6500

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
60. S-cy Drabiuka Grzegorza, s. Jakuba: Mikołaj, Natalia, Nadzieja Drabiuk i Olga Szumska	174, 229, 238, 356	1.0722, 0.9838, 11.4492, 1.3770
61. Charytoniuk Władysław, s. Józefa	190, 338	8.5051, 0.3680
62. Charytoniuk Franciszek	230	2.2328
63. Charytoniuk Paweł, s. Józefa	173, 212, 339,	0.9658, 1.4442, 0.3770
64. Charytoniuk Paweł i Panasiuk Leokadia	211	3.1972
65. Charytoniuk Jan, s. Bartłomieja	286, 340	7.4370, 0.2270
66. Charytoniuki: Stanisław i Antoni	287, 341	8.5430, 0.4460
67. Charytoniuki: Kazimierz i Janina	248, 342	7.7653, 0.2120
68. S-cy Komara Klemensa: Scholastyka, Jan i Stanisław Komar	202, 347	8.4496, 0.5520
69. Komar Hipolit	194, 348	10.6093, 0.5680
70. Chizuki: Jan i Stanisław	192, 200, 242, 355	12.9799, 2.0014, 0.5674, 1.5180
71. Chizuki: Franciszek i Bronisław	218, 224, 387	4.5746, 3.5934, 1.1730
72. Przygocki Dawid	234	7.6032
73. Kondraciuki: Piotr i Bolesław	232, 266, 270	1.1884, 9.8780, 2.5200
74. Kondraciuki: Mieczysław i Aleksander	233, 267	1.0007, 14.6370
75. Rybałtowski Stanisław	181, 227, 307	7.3770, 0.8574, 1.5840
76. Rybałtowski Jan	182, 228, 306	8.7630, 0.9107, 1.9480

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
77. Szmurło Ignacy	116, 164, 284, 354	2.8582, 32.9272, 1.7380, 5.2590
78. Glinko Stefan, s. Pawła	18, 120	0.6444, 10.6450
79. Glinko Kazimierz, s. Pawła	119, 155	13.4130, 0.7020
80. Glinko Henryk, s. Pawła	163	8.6597
81. Hermaniuk Józef, s. Antoniego	105	9.2491
82. Hermaniuk Antoni, s. Adama	153	2.3991
83. Stalewska Zofia i Kruk Natalia	28, 65, 323	7.3697, 2.0338, 1.1530
84. Lachowski Piotr	76, 100, 276, 351	1.7970, 4.9910, 45.4060, 4.3610
85. Lachowski Władysław	35, 140, 352	1.4853, 16.7846, 3.0800
86. Zimnoch Piotr	34, 85, 379	0.5365, 2.2590, 0.4910
87. Zimnochy: Jan i Józefa	78, 117, 380	0.2830, 8.4022, 0.4620
88. Zimnochy: Stanisław i Amelia	91, 315	10.0510, 1.1130
89. Zimnochy: Kazimierz, Paulina i Genowefa	79, 128, 384	0.3012, 12.6080, 1.5420
90. Nieścierowicz Józef	103	3.6144
91. Tarasiuk Zofia	176a	0.0236
92. Drabiuk Paulina i S-cy Dra- biuka Adama	102, 154, 373	16.4992, 0.2931, 0.8670
93. Panasiuk Stanisław	217, 346	1.8313, 0.5910
94. Charytoniuk Anna	255, 257	0.1132, 3.4957
95. Sawiccy: Adela i Józef	24, 142, 358	1.7850, 12.0974, 1.9630
96. Borysiak Marianna	281	4.7670

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
97. Grzesiuk: Stanisław i Wincenty	48, 52, 388	1.2102, 10.8450, 0.7080
98. Hermaniuk Karol	54, 115	0.3210, 2.1495
99. Pietruczuk Andrzej	46, 99	0.3183, 4.2783
100. Tatarczuk Genowefa	114	1.4956
101. S-cy Waclawiuka Jakuba: Marianna Waclawiuk, Aniela Matczuk, Albina Sokołowska, Jan Waclawiuk	47, 133, 385	1.0864, 2.2377, 0.2720
102. Tarasiuk Jacenty	273	4.7533
103. Szklarz Felicja	269	2.5560
104. Grygorczuki: Marianna, Józef i Stanisław	222	2.1123
105. Miśkiewicz Zofia	277	1.1598
106. Drabiuk Franciszek, s. Józefa	240	4.7844
107. Nieścieruk Andrzej	205	5.9210
108. Nieścieruk Daniel	25, 23, 149	0.5197, 0.3994, 4.2811
109. S-cy Oniszczyka Eliasza: Cyryl, Andrzej, Teodora, Mikita Oniszczyk	4	14.6898
110. Bystrański Icko	221	1.1742
111. Bystrański Alta	223, 183	0.3550, 2.0260
112. Maciuka Maciej	14, 1, 159, 362	0.7588, 7.5757, 13.5260, 1.4850
113. Ignaciuk Ignacy	5, 370	2.1345, 0.1860
114. Ignaciuki: Jakub i Paweł	6, 371	3.9580, 0.4840

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
115. S-cy Simaniuka Zënona: Andrzej, Anna, Filip-Simaniuk	16, 215, 365	2.8281, 13.5154, 1.2530
116. Chwedczuk Zofia	17, 209	0.8489, 5.0720
117. S-cy Jachimiuka Pawła: Ma- ria, Teodor, Józef i Szymon Jachimiuk	9, 282	0.6602, 6.7328
118. Polechy: Andrzej i Maria	21, 145, 366	1.6037, 7.0577, 0.9670
119. Olga Górská	8, 150, 367	0.4410, 2.5960, 0.3790
120. Sapieszko Karp	110, 151, 19, 368	0.3224, 8.9364, 0.9517, 0.7880
121. Sapieszko Mikita	20, 158, 369	0.8647, 9.5320, 0.6190
122. Olifieruki: Herasim i Eudokia	13, 157	0.5957, 5.8506
123. Kochański Antoni	109, 12, 152, 156	0.3160, 0.5688, 0.7069, 2.5018
124. Hermanowicz Afanazy	22, 271, 364	0.3955, 19.9750, 1.3350
125. Kalizuk Maria	7, 210, 363	0.6279, 9.9307, 0.9550
126. Baran Anna i Aleksander	51, 106	0.2302, 3.7734
127. Zieńczuk Eudokia i Włodzi- mierz	121	5.7492
128. Rulecki Piotr	55a	0.3916
129. Leonczuk Bolesław	54a	0.2133
130. Borysiewicz Andrzej	50	0.2405
131. Hermaniuk Roch	56a	0.0718
132. Kaczyński Antoni	49	0.1886
133. Czerniej Jan	57	0.0827

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
134. Romaniuk Łukasz	268	7.6200
135. Karska Lidia	278	6.7489
136. Bagiński Kazimierz	283	9.3073
137. Małyszczuk Albert	124, 305, 391, 392	9.0339, 1.4710, 1.2500, 1.8850
138. Małyszczuk Satarnin	125, 304, 390	9.0110, 2.1270, 2.3350
139. Urząd Gminy Kąty	58	0.3515
140. Grunty kościelne parafii Osmola	112	3.2935
141. Niedziolko Bolesław i Marian- na	160	12.0880
142. Trofimiuk Teofila i S-cy Tro- fimiuka Juliana: Teofila, Jó- zef, Leonard, Edward i Julian Trofimiuk	161	9.9500
143. Trofimiuki: Franciszek i Ur- szula	139	3.9595
144. S-cy Herasimiuka Franciszka: Jan i Marianna Herasimiuk	172	0.0940
145. Ignaciuk Wasyl	10, 208, 372	0.5143, 5.3110, 0.2400
146. Tatarczuk Marianna	39	1.5644
147. Bajena Zuzanna	126	12.9185
148. Wiktoria Zimnoch i Drabiuk Antoni	33, 84	0.2737, 0.2138
149. Hermaniuk Stanisław, s. Jó- zefa	180	3.5484

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
150. Pietruczuk Marianna	94	4.8130
151. Oniszczyk Franciszek	55	0.1700
152. Pietrasiuk Antonina	104	0.9098
153. Hermaniuk Józefa	53	1.2883
154. Jurkiewicz Marianna	148	1.2427
155. Ciepłucha Zofia	274	1.7927
156. Barwiejuk Maria	11, 144	0.5956, 5.5694
157. Czarkowska Albina	295	3.3724
158. Lubowicka Paulina	288	1.5370
159. Sidun Konstanty	289	0.3702
160. Sidun Stefan	290	0.8580
161. Milenkiewicz Franciszek	296	16.0754
162. Czarkowska Marianna	302	0.8450
163. Lubowicki Franciszek	285, 293, 299	2.5294, 1.2130, 1.8120
164. Wasilewski Bolesław	291	0.5002
165. Miłkowski Jan	292	0.1920
166. Miśkiewicz Aleksander	361	2.1780
167. Czarkowski Aleksander	298	0.5205
168. Replińska Anna	300	0.2008
169. Czarkowski Józef	303	0.6900

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
170. S-cy Kryńskiego Aleksandra: Antoni, Kazimierz, Rozalia, Jadwiga, Franciszka, Leoka- dia Kryńska	297	0.2490
171. Tatarczuk Adam, s. Joachima	122	0.7073
172. Piotrowski Wacław	165	1.3166
173. Siekierko Zygmunt	243	1.5352
174. Tołwiński Kazimierz	259	0.1288
175. Miłkowski Mikołaj	272	1.3494
176. Tołwiński Józef	244	1.5125
177. Leśniczuk Konstanty	77, 101	0.8470, 5.3352
178. Miłkowscy, Maria i Antoni	250	3.3950
179. Charyton Zuzanna	235	2.1508
180. Palkowski Piotr	2	3.9890
181. Prochowicz Grzegorz	3	0.9560
182. Iwaniuk Anna	236	0.4765
183. Iwaniuk Aleksander	237	1.7525
184. Sidun Zofia	231	2.0164
185. Leonczuk Antonina	260	2.0708
Współwłasności.		
113. Ignaciuk Ignacy 1/3	15	0.6246
114. Ignaciuk Jakub i Paweł 2/3		
75. Rybałtowski Stanisław 1/2	166	1.1767
76. Rybałtowski Jan 1/2		

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
110. Bystrański Icko 5/6		
111. Bystrański Alta 1/6	176	0.0966
33. Hermaniuk Franciszek 1/3		
34. Hermaniuk Piotr 1/3	179	1.1375
149. Hermaniuk Stanisław 1/3		
56. Drabiuk Jakub i Pelagia 8/25	177	0.4264
106. Drabiuk Franciszek 17/25		
Kopalnia piasku	38	1.0340
Plac dla przysp. wojsk. i uży- teczności publicznej	59	0.9970
Wodopój	61	0.0643
Kopalnia piasku i gliny	263	0.7618
Cmentarz	69	2.0060

Jednocześnie zawiadamia się, że jeżeli w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Ministerstwa Sprawiedliwości nie wpłyną do Starostwa Powiatowego w Bielsku-Podl. pretensje, poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności co do gruntów scalonych, to zgodnie z art. 3 powołanej na wstępie ustawy, prawomocne orzeczenie, zatwierdzając projekt scalenia łącznie z dowodami pomiarowymi będą podstawą do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób wymienionych w niniejszym obwieszczeniu.

R. R. 7/120.

9784

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i organizacji komisji ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Starostwo

Powiatowe w Makowie-Mazowieckim niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Łaś, gm. Sielc, pow. makowskiego, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1934, przez mierniczego przysięgłego Andrzeja Kapuściarka, z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Piotr Bogdan	78, 2, 97, 209	2.7179, 1.4977, 0.1611, 0.7936
2. S-cy po Stanisławie Wasilewskim, Józefa, Janina, Stanisława, Franciszek, Feliks Wasilewscy i Marianna Bąk	54, 42, 98, 208	0.5122, 4.0070, 0.1143, 1.2522
3. Stanisław i Józefa, małż. Bartoszewicz	55, 43, 138, 197	0.6404, 4.4366, 0.0769, 1.0619
4. Antoni Abramski, s. Wojciecha	48, 9, 214	5.9302, 1.7650, 2.0596
5. Feliks i Zofia, małż. Stworzyjanek	137, 69, 99, 194	0.0767, 5.0035, 0.2063, 1.2298
6. S-cy po Konstancji Prusik, Ludwik, Eugeniusz, Czesław, Stefan, Mieczysław rodzeństwo Prusik i Adolfa Wiśniewska	139, 239, 21, 100	0.2079, 3.1663, 13.3517, 0.2476
7. S-cy Franciszka Techmańskie-go: Teofila, Remigiusz, Karolina i Eleonora Techmańscy	135, 31, 140, 248, 101	3.7767, 1.5885, 0.2417, 1.3112, 0.2531
8. Remigiusz Techmański	134, 32, 249	3.8326, 2.0535, 1.8353
9. Franciszek Kędziński	141, 47, 8, 102, 211	0.2331, 3.8725, 1.4653, 0.2659, 1.2727
10. Stanisław Sierota	142, 53, 33, 83, 187, 103, 198	0.1777, 3.6550, 1.6880, 0.4478, 0.0837, 0.2165, 0.6967
11. Stanisław i Genowefa, małż. Wiśniewscy	40, 191	6.0747 1.6751

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
12. Feliks i Marianna, małż. Skrzecz	143, 76, 15, 104, 202	0.2616, 6.3858, 2.3510, 0.2715, 1.6249
13. Władysław - Bronisław Łycz- kowski i spadkobiercy po Sta- nisławie Łyczkowskiej: Leon i Bonifacy Łyczkowski	144, 37, 105, 203	0.2128, 5.2452, 0.2376, 0.8061
14. Stanisław i Franciszka, małż. Kowalewscy	24, 241	19.7514, 5.1946
15. Marian i Genowefa, małż. Mit- kowsy	66, 230	7.4754, 1.1639
16. Franciszek Mitkowski	145, 67, 229, 106	0.2447, 5.4946, 1.2440, 0.2591
17. Franciszek Rutkowski	107, 52, 16, 146, 246	0.1428, 3.4793, 1.5186, 0.1670, 1.5540
18. Wincenty i Salomea, małż. Kasprzyccy	113, 147, 247, 36	0.1428, 0.1722, 1.4497, 4.5242
19. Franciszek i Władysława, małż. Tymińscy	68, 3, 227, 108	5.1055, 1.3648, 1.3903, 0.2450
20. Marian Zwoliński i s-cy po Mariannie Zwolińskiej: Stefan Zwoliński	148, 22, 204	0.4386, 9.6235, 1.2622
21. Władysław i Janina-Krystyna, Kędzierscy	20, 206	7.6150, 1.6462
22. Antoni Głaszczyński	19, 207	5.3560, 0.9185
23. Władysław i Genowefa, małż. Gąsior	149, 73, 4, 193	0.3967, 3.6922, 1.6390, 1.9211
24. S-cy Bartłomieja Liszewskiego: Marianna Kot i Andrzej Li- szewski	150, 74, 17, 192	0.2083, 3.3253, 1.5510, 1.7869
25. Stanisław Rydzewski	50, 6, 243	4.5430, 2.3508, 2.1061

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
26. S-cy po Franciszku Szczypkowskim: Aleksander Szczypkowski, Czesława Karpińska, Apolonia Ziendarska, Maria Grono, Stanisław Grono i s-cy Feliksa Szczypkowskiego: Jan Szczypkowski	151, 41, 34, 205, 41a hip.	0.3141, 3.5358, 0.5632, 1.6529, 1.1083
27. Andrzej Rydzewski	112, 152, 51, 5, 217	0.5571, 0.2237, 6.6869, 2.1411, 3.4066
28. Ludwik Abramski	153, 114, 23, 201 hip.	0.2816, 0.4406, 8.6813, 1.1199
29. Antoni Zawieska i s-cy po Antonim Zawieska: Antoni Zawieska, Zofia Kozłowska, Władysław Zawieska, Franciszka Aleksandrowicz i Kazimierz Zawieska	115, 154, 25, 234	0.3332, 0.2387, 11.7975 2.4253
30. Zygmunt i Władysława, małż. Kasprzyccy	116, 80, 18, 156, 200	0.2588, 10.5838, 2.4200, 0.4302, 1.4014
31. Stanisław i Anna, małż. Gos	117, 157, 79, 199	0.2778, 0.3476, 11.3926, 1.0835
32. Antoni Chojnowski	118, 158, 49, 1, 244	0.4961, 0.4231, 6.1561, 2.2603, 2.2534
33. Władysław i Władysława małż. Krzyna	119, 159, 84, 26, 242	0.4712, 0.6309, 5.5538, 2.2263, 3.8761
34. Urszula-Leokadia Techmańska	95, 133	0.1033, 1.0754
35. Jan i Czesława, małż. Jędraszka	120, 160, 77, 10, 240	0.3519, 0.5216, 10.1039, 2.5352, 4.7160
36. Antonina Olkowska	121, 85, 28, 161, 232	0.2545, 7.5162, 2.4440, 0.3322, 2.8818
37. Katarzyna-Florentyna Lipka	122, 162, 245, 39	0.2865, 0.6047, 2.6507, 13.3429

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
38. Jan i Marianna, małż. Fabisiak	57, 45, 216 hip.	1.3891, 3.3874, 2.0488
39. Tomasz i Józefa, małż. Stworzy- janek	123, 70, 30, 163, 195 hip.	0.2927, 4.3943, 1.6534, 0.5580, 1.2347
40. Stanisław i Stefania, małż. Bo- rucky	125, 90, 12, 210	0.2740, 4.6204, 1.6704, 1.8263
41. S-cy Antoniego Zawieski: An- toni Zawieska, Zofia Kozłow- ska, Władysław Zawieska, Franciszka Aleksandrowicz i Kazimierz Zawieska	124, 164, 86, 59, 236	0.2917, 0.4774, 9.2242, 2.1559, 3.2817
42. Franciszek Liszewski	165, 38, 196	0.4528, 3.4747, 0.8389
43. Stanisław i Marianna, małż. Kajma	126, 166, 87, 60, 238	0.3151, 0.5098, 9.7481, 2.0416, 3.5451
44. Rozalia Krukowska i s-cy po Walentym Krukowskim: Jó- zefa, Franciszek, Feliksa, Ma- rianna, Zofia i Zygmunt Kru- kowsy	127, 167, 75, 14, 215	0.3034, 0.3946, 6.0636, 1.8519, 2.8691
45. Czesław i Sabina, małż. Łata	128, 168, 71, 35, 226	0.2794, 0.4611, 4.1787, 1.4242, 1.7650
46. Jan i Marianna, małż. Łata i s-cy po Andrzeju Łata: Jan, Bolesław i Henryk Łata	56, 44, 225	1.1196, 5.0677, 2.0483
47. Piotr Kurowski	129, 169, 88, 11, 237	0.4715, 0.6357, 7.5482, 1.8500, 2.9746
48. Marianna Brzezińska	81, 213	7.5719, 2.0582
49. Stanisław i Alberta, małż. Bąk	65, 189	8.6429, 1.0220
50. Jan i Julia, małż. Minasiewicz	130, 170, 89, 61, 233	0.3990, 0.6363, 8.8645, 2.1660, 2.4698
51. Michał Górka	174, 188, 228	5.0991, 0.7107, 1.4293

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
52. Wacław i Zofia małż. Jabłońscy	131, 72, 29, 171, 231	0.3423, 4.2527, 1.6575, 0.4995, 0.8619
53. Stanisław Abramski	132, 91, 13, 172, 175, 190, hip. 10.2215	0.4719, 9.0397, 1.9840, 0.8179, 0.8873, 2.1325
54. Józef Pochoda	179, 218	0.2064, 0.3104,
55. S-cy Piotra Krzysztofika: Aleksander, Władysław i Zofia Krzysztofik	177, 220	0.1732, 0.2831
56. Andrzej Pawłowski	254, 251	1.9302, 3.8850
57. S-cy Szymona Abramskiego: Bronisław Abramski, Franciszka Abramska, Stanisława Tomaszewska, Zofia Brzostek, Franciszek i Stanisław Abramscy	182, 221	0.1424, 0.2878
58. S-cy Jana Kulikowskiego: Stanisław, Aleksander i Franciszek Kulikowscy	185, 64, 63, 223	0.2418, 1.9120, 0.8524, 0.3376
59. Władysław Krzyna	252, 27, 250	5.1068, 2.3740, 1.5809
60. S-cy Tomasza Kraszewskiego: Zuzanna Napiórkowska, Anna i Wiktoria Kraszewska	184, 219	0.0663, 0.2152
61. S-cy Ludwika Kraszewskiego: Józefa Śpiewakowa, Rozalia Kraszewska, Kordula Wąsicka, Franciszek i Maria Kraszewscy, Marta Ludwikiewicz	180	0.1911
62. Ignacy Kalwara	186	0.1971
63. Roman Kuchta	176	0.0371

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
64. Rozalia Kaczyńska i s-cy po Stanisławie Złotkowskim: Jó- zefa Gudzbeler i Antoni Złotko- wski	183, 222	0.1429, 0.3140
65. Józef i Marianna, małż. Sielscy	136, 224, hip. 0.1556	0.6290, 0.5007
66. Józef Kot	46, 7, 212 hip.	5.1243, 1.3958, 1.5980
67. Stanisław Kędzierski	96	0.0470
68. Franciszek Brudnicki	93	0.1262
69. Józef Machnowski	94	0.1959
70. Konstanty Olbryś	92	0.2132
71. Katarzyna Liszewska	111	0.0503
72. Antoni Deptuła	109	0.0604
73. Jan i Marianna, małż. Trzaska	58	0.7664
74. Jan Bojarski	181, 253	0.0129, 0.0343
75. Władysław Krzyna, Stanisław i Franciszka, małż. Kowalewscy	173	0.0267
76. Grunt szkolny	62	1.2017
21. Władysław i Janina-Krzystyna, małż. Kędzierscy 2/3	110	0.4898
22. Antoni Głasczyński 1/3		
Kopalnia żwiru	82	0.5321
Wodopój (staw)	155	0.6565
Kopalnia piasku	178	0.4426
Kopalnia żwiru (piasku)	235	0.5939
Grunty użyteczności publicz- nej		
Szosa		5.7723
O g ó ł e m		570.1944

Jednocześnie Starostwo Powiatowe zawiadamia, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Starostwa Powiatowego w Makowie-Mazowieckim pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych wsi Łaś, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. R. 2/72. 9792

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i organizacji komisji ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Starostwo Powiatowe w Makowie - Mazowieckim niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Krzyżewo Nadrzeczne, gm. Płoniawy, pow. makowski, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1932 przez mierniczego przysięgłego inż. Władysława Surmackiego z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Albin i Franciszka, małż. Kobylńscy	3, 26, 35, 54, 76	0.6422, 14.8988, 4.3586, 2.1451, 7.7076
2. Konstanty i Aleksandra, małż. Niesiobędzcy	12, 21, 32, 64, 82	1.0500, 0.7031, 1.0016, 6.3907, 3.1578
3. Jan i Marcela, małż. Smolińscy	14, 20, 33, 65, 83	1.2217, 0.2679, 1.1448, 6.0638, 4.1560
4. S-cy Aleksandra Zaleskiego: c. Anna, c. Julianna, c. Apolonia Smolińska i c. Feliksa	13, 19, 34, 66, 84	1.0865, 0.2676, 1.4475, 8.0333, 5.5081
5. Paweł Chodkowski	45, 71, 86	3.6935, 26.3614, 18.9120

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
6. Marian Grabowski	4, 17, 36, 55, 67, 77	1.1327, 0.3359, 4.4189, 5.8446, 13.3754, 9.1298
7. Marianna Budna i S-cy Jana Grabowskiego: Aniela Grabow- ska, Bronisława Żbikowska, Franciszka Chmiel	9, 18, 39, 44, 72	1.3261, 0.3396, 2.0579, 7.3178, 7.7653
8. Siostry Kazimiera i Franciszka Chodkowskie i brat Józef Chod- kowski	53, 70, 91	3.2564, 11.1264, 8.3240
9. Bracia Aleksander i Jan Chod- kowski i Kazimierz i Władysła- wa, małż. Chodkowsy	5, 37, 60, 52, 90	1.8503, 2.6697, 2.1666, 10.0665, 2.3208
10. Stanisław i Zofia, małż. Cheł- chowscy	6, 29, 46, 74	1.9914, 32.6753 5.6669, 12.4368
11. Helena Dąbrowska	11, 22, 28, 31, 75	0.6674, 0.8330, 3.5811, 1.1465, 3.4203
12. Wincenty i Marianna, małż. Chodkowsy	56	22.4640
13. S-cy Antoniego Krzyżewskiego: s. Tomasz, c. Regina, c. Zofia, s. Franciszek, żona Bronisława dożywocie	7, 40, 51, 69, 85	2.3049, 1.8860, 1.3076, 7.6787, 5.1247
14. Marian i Rozalia, małż. Krzy- żewscy	50, 73, 87	1.1428, 5.6520, 3.3571
15. S-cy Aleksandra Mosakowskie- go: żona Katarzyna dożywocie, i s-cy Stanisława Mosakowskie- go: c. Rozalia, c. Marianna Wie- siołkowska, i c. Salomea Chrza- nowska	10, 24, 58, 88	0.7296, 0.2935, 2.5901, 3.2262
16. Marcela Larenta	2, 23, 30, 57, 93	1.8296, 0.6007, 3.6167, 11.4560, 5.2341

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
17. Antoni i Bronisław bracia Bo- bińscy	1, 25, 38, 68, 89	2.7610, 3.6048, 2.9405, 6.3454, 4.6219
18. Jan Zaleski	15, 42, 59	1.0055, 8.5089, 8.0492
19. Roman Zaleski	41, 43, 49, 61	1.8845, 4.4716, 2.0717, 7.4746
20. Jan Zaleski i Roman Zaleski	16	1.1813
21. Marianna Grabowska	78	2.4778
22. Tomasz Krzyżewski	47, 63	0.4673, 4.6741
23. Teodor Zaleski	48, 62	0.6268, 4.9264
24. Antoni Sztomberski	79	0.2120
25. Ludwik Sobolewski	80	0.1906
26. Franciszek Kobylński	8, 27, 92	1.3207, 6.5209, 7.8106
27. Stanisław Grzeszczak	95	6.7374
28. S-cy Jana Grzeszczaka: s. An- drzej, s. Bolesław, c. Józefa, s. Heronim, c. Genowefa, c. Wacława	81, 94	0.7228, 5.5478
O g ó ł e m:	455.1134	

Jednocześnie Starostwo Powiatowe zawiadamia, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Starostwa w Makowie Mazowieckim pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych wsi Krzyżewo Nadrzeczne, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie, zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pomiarowymi, w braku lepszych tytułów, będzie podstawą do pierwiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. Nr sprawy R. 62, 63.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i organizacji komisji ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Starostwo Powiatowe Bielskie-Podl. obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Wałki, gm. Milejczyce, pow. bielskiego, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych przez mierniczego przysięgłego Stanisława Ossowskiego z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Filip Turik, s. Dymitra	82	1.2070
2. Aleksander Gruszewski, syn Aleksandra i Efrosinii	81	0.6440
3. Leonczuk Jan, s. Franciszka	64, 26, 98	1.1860, 3.6740, 3.5000
4. Dobrowolski Władysław, s. Franciszka i Bronisława Do- browolska, c. Franciszka, małż.	36	7.7230
5. Galimski Aleksander, s. Ha- rasima	62, 95	0.6420, 4.2440
6. Dawidowska Rozalia, c. Fran- ciszka, Dawidowski Franciszek, s. Dyonizego, Dawidowska Jad- wiga, c. Joachima, Dawidow- ska Bronisława, c. Dyonizego	41, 99	10.5080, 3.6120
7. Król Stefan, s. Aleksandra i Król Jarosława, c. Franciszka	1, 5, 100	8.8680, 2.6940, 2.7180
8. Tatarczuki Kazimierz, Antoni, Jan i Stanisław, ss. Aleksan- dra	61, 20, 97	4.9570, 15.4470, 4.4720
9. Smorczewski Jan, s. Stanisła- wa	31, 93	6.8200, 0.4380

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
10. Smorczewski Michał, s. Stanisława	12, 102 B	5.7160, 1.1430
11. Małyszczuk Heronim, s. Wojciecha	60	0.2560
12. Bąkowski Józef, s. Kacpra	2, 103	10.6550, 1.3160
13. Żero Leokadia, c. Piotra	58, 16, 73	1.0030, 2.6570, 2.1480
14. Tatarczuk Piotr, s. Bartłomieja	59, 57, 40	0.2940, 1.1460, 12.0550
15. Tatarczuk Franciszek, s. Piotra	39, 101	2.4690, 2.8070
16. Tatarczuk Józef, s. Michała	56, 17, 69	0.7680, 3.4290, 1.9560
17. S-cy Galimskiego Wasyla, s. Jana: Galimska Maria, Galimscy Emilian, Stefan, Władysław i Mikołaj	55, 21, 43, 70	1.0380, 12.7300, 1.8350, 4.6900
18. Czupryńko Piotr, s. Tomasza	54, 8, 96	2.1440, 7.3060, 3.4320
19. Kulczakowicz Jan i Franciszek, ss. Michała i Kulczakowicz Franciszek, s. Dominika	27	16.9390
20. Kulczakowicz Paulina, c. Wacława, Roch i Kazimierz br. Kulczakowicz	22, 74	8.9180, 2.4320
21. Kulczakowicz Maria, c. Józefa	23, 75	1.5900, 1.3520
22. Leonczuk Bronisław, s. Franciszka	53, 90	1.3220, 8.3340
23. Tatarczuk Jan, s. Andrzeja	35, 86	5.3220, 1.3900
24. S-cy Ciepłuchy Józefa, s. Michała: Ciepłucha Maria, Ciepłucha Adolf	52, 7	0.9020, 5.2330

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
25. Tatarczuk Karol, s. Pawła	51, 11, 66	1.5110, 15.2210, 4.5870
26. Ciepłucha Małgorzata, c. Antoniego	34	5.5490
27. Tatarczuk Stanisław, s. Piotra	28	11.8070
28. Tatarczuk Józef, s. Józefa	50, 9, 87	1.5700, 3.9670, 1.5840
29. Tatarczuk Adam, s. Pawła	102a, 24, 6, 63	2.2740, 13.9660, 2.0130, 2.8420
30. Leonczuk Filip, s. Franciszka	32	8.7190
31. Matocha Franciszek, s. Jakuba i Anna Matocha, c. Antoniego, małż.	49, 42, 89	3.2130, 8.0650, 10.5700
32. Tatarczuk Joachim, s. Franciszka i Katarzyna Tatarczuk, c. Stanisława	48, 38, 71	2.1500, 6.6930, 5.0910
33. Galimski Wincenty, s. Jana	29, 92	8.3120, 0.5150
34. Grzesiuk Antoni, s. Kazimierza i Zofia Grzesiuk, c. Karola, małż.	14	11.2830
35. Tatarczuk Florian, s. Michała	47, 10, 88	1.4130, 6.4080, 4.0340
36. Galimski Józef, s. Jana	46, 19, 94	1.7590, 6.5630, 6.7390
37. Prochowicz Grzegorz, s. Mikołaja	4, 67	15.0410, 1.5520
38. Prochowicz Józef, s. Mikołaja	3, 68	12.7920, 1.5880
39. Prochowicz Mikołaj, s. Mikołaja	44, 18, 72	2.1300, 4.4030, 5.4630
40. Leonczuk Aleksander, s. Franciszka	45	0.1540

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
41. Malewski Antoni, s. Bolesława i Malewska Franciszka, c. Franciszka	13, 65, 102	103.7890, 14.2810, 20.8550
42. Leonczuk Piotr, s. Bronisława	30, 91	8.8890, 0.4860
43. Łobodziński Antoni, s. Grzegorza	80	0.7440
44. Łobodzińska Antonina, c. Dorofieja	79	0.7470
45. Jurkiewicz Bazyl, s. Jana	78	0.4430
46. Jurkiewicz Józef, s. Tomasza	77	0.6670
47. Żubik Sebastian, s. Jana	76	1.3540
48. Wysocki Józef, s. Michała	83	0.5070
49. Łobodziński Maksym, s. Emilianiana	85	0.6020
50. Wysocki Filip, s. Cyryła	84	0.5590
Plac szkolny wsi Wałki Lubiejki i Chowoszczewo	15	4.0260
Kopalnia gliny	25	0.3400
„ żwiru	33	0.4890
„ piasku	37	0.4190

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego, po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Starostwa Powiatowego w Bielsku - Podlaskim pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych wsi Wałki, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie, zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu.

R. R. 7/121.

9785

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i organizacji komisji ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Starostwo Powiatowe w Bielsku-Podl., niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów miasta Brańsk, wsi Patoki, kol. Jarmarkowyszczyna, wsi Kalnica, Kadłubówka, Kiersnowo, Kiersnówek, Popławy, Brzeznicza, Lubieszcze, Rudka, gm. Brańsk oraz Kiewłaki, gm. Wyszki i wsi Boćki, gm. Boćki, pow. bielskiego, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1934, przez mierniczego przysięgłego Stanisława Bujnickiego, z tytułu posiadania, zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
Miasto Brańsk		
1. S-cy Siedleckiego Tomasza	738, 742	0.3429, 1.0899
2. Syczewicz Stanisław	397, 404, 729	3.2422, 3.6402, 0.4975
3. Czerkłański Dominik	524	1.1091
4. Nazarewiczowa Marianna	737	0.2510
5. Czerkłańscy: Marek i Paulina, małż.	526	8.8339
6. Artysiewicz Konstanty	460, 544, 728	1.5802, 4.7447, 0.5092
7. Miśkiewiczowie Kazimierz i Paulina, małż. Jan i Bolesław Miśkiewiczowie	476, 498, 542	4.4595, 1.1876, 9.8694
8. Miśkiewiczowie Jan i Stani- sława, małż.	477, 499, 541	1.3501, 0.5642, 2.4420
9. Borowscy: Ignacy 2/5 i Lud- wika 3/5, małż.	473	12.8708

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
10. Górską Cecylia i Górski Józef	444, 489	1.9657, 4.3546
11. Miśkiewicz Dominik	443, 452, 493	1.4502, 1.8709, 4.7328
12. Rapcewicz Jan	426	3.2289
13. S-cy Rapcewiczowej Józefy	425	6.9489
14. Rapcewicz Antoni	422, 431, 724	6.3573, 2.5204, 0.4365
15. S-cy Ożarowskiego Antoniego	463, 539, 584, 723	3.7139, 6.3586, 2.5474, 0.3468
16. Rapczewscy: Hieronim 3/4 i Wiktoria 1/4, małż.	480, 502, 540, 730	2.9205, 0.2781, 7.3362, 0.9981
17. Witkowski Wiktor	478, 490	2.0878, 4.0137
18. S-cy Ostrowskiego Jana	726, 547, 558	0.3951, 2.9150, 1.3449
19. Ostrowska Paulina	545	2.2558
20. Borowska Władysława	546	1.2751
21. Czarkowski Mikołaj	459, 497	5.3655, 10.1006
22. Romaniuk Stefania	736	0.3000
23. Popławska Janina	735	0.2751
24. Sobolewscy: Paweł i Wacława, małż.	495	1.0506
25. Sobolewska Marianna	713	0.1352
26. Dąbrowski Hieronim	474	6.9545
27. Koczewska Zofia	467	1.7243
28. Koczewski Leopold	388, 520	2.2795, 10.7613
29. Koczewscy: Jan, Władysław, i Elżbieta	468	16.4570

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
30. Szymborscy: Bronisław 2/5 i Bronisława 3/5, małż.	447, 487	3.7051, 7.8800
31. Rybiccy: Aleksander i Stanisława, małż. i Rybicka Barbara	396, 405	4.3333, 4.7051
32. Saraj Józef 5/6 i Magdalena 1/6	441, 533	3.3624, 0.5296
33. Czyżowie: Kazimierz 2/3 i Adela 1/3, małż.	523	6.5545
34. Korzeniewscy: Józef, Paweł i Antonina	427	2.2483
35. S-cy Osmólskiej Marianny: Dorota Osmólska i Józefa Młodzianowska	534	0.6442
36. S-cy Osmólskiego Stanisława: Marianna i Władysław Osmólscy	532	0.3605
37. Osmólska Paulina i S-cy Osmólskiego Feliksa: Paulina, Helena, Irena i Anna Osmólscy	492, 727	0.7714, 0.5483
38. S-cy Tymińskiego Władysława Tadeusz, Wincenty, Felicja, Anna i Władysława Tymińscy	461, 500, 543	1.7257, 0.8457, 1.2274
39. Rapcewicz Józef	462, 521	1.3655, 6.4397
40. Puchalscy: Józef 3/4 i Janina 1/4	527	9.3190
41. Filińscy Jacenty i Apolonia, małż.	391, 411	2.5740, 4.6134
42. Filińscy Antoni i Józefa, małż.	419, 439	10.0371, 1.0267
43. Filiński Józef	125, 313	2.3205, 1.4129

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
44. Ostrowscy Bronisław 2/3 i Antonina 1/3, małż.	446	13.3768
45. Wróblewscy: Czesław i Justyna, małż.	389	9.1759
46. Czarkowski Jan	734	0.1329
47. Witkowski Franciszek, s. Jana	424, 430	4.2712, 3.5442
48. Artysiewiczowie Józef i Anna, małż. 1/2 i Szmidt Agata 1/2	434, 506	1.2914, 3.8199
49. Pietrzykowscy: Karol i Anna małż.	549, 559	6.7612, 0.6642
50. S-cy Filińskiego Stefana: Władysław, Cezaria i Stanisława Filińscy	413	15.1845
51. Pręcińscy: Szczepan 1/7, Stanisław 2/7, Bronisław 2/7 i Feliks 2/7	420, 451, 501	4.0591, 3.0516, 1.3214
52. Ostrowscy: Waclaw 3/7, Małgorzata 2/7, i Emilia 2/7,	442, 483	1.8302, 7.1380
53. Oltarzewska Marianna	711	0.0795
54. Zalewscy Antoni i Emilia	453, 522	1.6617, 5.2743
55. Zaleska Sabina	529	0.1537
56. Pajko Mateusz, s. Benedykta	214	13.3048
57. S-cy Czerkłańskiego Jerzego: Marek, Dominik i Wiktor Czerkłańscy	236	2.2968
58. Witkowska Amelia	423	2.8003
59. Górska Józefa	445, 488, 725	1.0328, 1.3662, 0.4150
60. Rechenzon Ićko	717	0.5103

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
61. Malinowscy: Aleksander i Marianna, małż.	715	1.5473
62. Artysiewiczowie Antoni i Anna	714	0.5254
63. Miśkiewicz Józef	401	2.5619
64. Miśkiewiczowie: Nikodem i Zofia, małż.	402	3.7531
65. Miśkiewiczowie Barbara i Filomena	548	0.5197
66. Piłko Małgorzata	712	0.3081
67. S-cy Puchalskiej Karoliny, Władysława Bachorzewska	414	3.4944
68. Sakowiczowie Wacław i Michał	507	6.3022
69. Sakowiczowa Apolonia	381	1.6021
70. Sakowicz Marian	382, 449, 699	1.7366, 3.4019, 0.4899
71. Wysoccy Władysław i Zofia małż. oraz Nazarewicz Marianna	550, 722	5.5835, 0.5078
72. Kasperuk Wincentyna	531	0.2996
73. Żero Józef	472	15.1713
74. S-cy Żerowej Jadwigi: Aleksander Żero	471	6.2704
75. Puchalski Wojciech	437, 484, 709	2.9239, 4.3844, 0.4576
76. Puchalska Janina	438, 485	1.2740, 2.4315
77. Pawłowskie: Franciszka 1/5, Józefa 2/5 i Janina 2/5	415	5.5268
78. Tomczuk Justyna	739	0.4895

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
79. Rybicy Karol 1/3 i Zuzanna 1/3, małż. i Rybicki Aleksander 1/3	465, 536, 702	2.5221, 2.8452, 0.2862
80. Rybicy Bronisław 1/3 i Ka- tarzyna 2/3, małż.	517	3.8191
81. Rybicy Bolesław i Antonina, małż.	395, 406	1.8385, 3.0659
82. Rybicki Antoni	466, 538	0.7343, 0.7517
83. Rybicki Kazimierz	464, 537	0.7214, 0.7720
84. Puchalsey Michał 2/3 i Lud- wika 1/3, małż.	145, 510, 709a	5.5711, 8.2569, 0.6461
85. Porzezińscy Aleksander i Sta- niława, małż.	107	5.0658
86. Kosko Stanisław	429	4.6616
87. Kosko Edward	49	16.4692
88. Dąbrowscy: Antoni 6/12, Zyg- munt 1/12, Józef 1/12, Jad- wiga 1/12, Pelagia 1/12, An- toni, s. Antoniego 1/12 i Lucy- na 1/12	38, 504, 535, 720, 731	7.2684, 5.2328, 14.5181, 0.7484, 1.5911
89. Dernowscy Józef i Józefa, małż.	416	5.8003
90. Dernowska Władysława	417	4.0670
91. Falkowscy Leon 4/7 i Ma- tylda 3/7, małż.	436, 494	3.3668, 6.6017
92. Falkowscy Bolesław i Stefa- nia, małż.	144, 412	1.1298, 3.9985
93. Nowicki Aleksander	127, 347, 603, 708-a	12.8058, 11.1110, 1.4325, 0.4162

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
94. Nowicka Józefa	128, 348	1.7470, 1.4000
95. Pietraszko Paulina	505	3.8692
96. Zawadzka Zofia 1/33, Prusator Eugenia 8/33, Ożarowscy: Józef 8/33, Mieczysław 8/33 i Paweł 8/33	48, 346, 602, 708	7.8759, 9.2731, 2.0092, 0.6691
97. Niemyjska Olimpia	456, 515	3.9909, 9.3924
98. Ołędzcy: Antoni i Waleria, małż.	455, 513	6.1485, 8.5328
99. Szmurło Konstancja	454, 514	1.7491, 2.9376
100. Pajko Jan	213	12.7975
101. Pajko Aleksander 5/6 i Leokadia 1/6, małż.	457, 516, 718	2.1448, 8.3440, 0.2674
102. Pajko Mateusz 1/2 i Celestyna 1/2, małż.	448, 486	2.4678, 6.5238
103. Pajko Władysław i Barbara, małżonkowie	479, 491, 716	1.2500, 3.7816, 0.6419
104. S-cy Muchi Sabiny: Stanisław, Antoni, Franciszek i Janina Muchowie	435, 508	1.9313, 3.3122
105. Zawadzka Anna i S-cy Zawadzkiego Antoniego: Anna Zawadzka — wdowa i dzieci: Kazimierz, Eugenia, Stanisława, Aleksandra i Marianna	475, 509	4.3126, 15.2653
106. Efemberg Bronisława	530	0.2906
107. Dyndo Amelia	39, 364, 702a	4.4671, 4.0885, 0.3136
108. Blaszyński Stanisław	518	3.4467

Liczba porządkowa gospodarstwa imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
109. Laskowscy Aleksander i Wik- toria, małż.	525	6.1365
110. Korzeniewska Anna	428	4.5950
111. Krzyżewski Franciszek	392, 407	1.0768, 2.5740
112. Grunty Kościoła Rzymsko- Katol. w Brańsku Sporne z Urzędem Wojew.	743	10.5918
Sporne z Urzędem Wojew.	512 b	6.7000
niesporne	512 a	74.8354
Sporne z Poletyło Zygmuntem	528 a	11.0911
niesporne	528 b	54.5124
niesporne	710	3.2426
113. Rzewuski Antoni	287	2.3524
114. Gmina miasta Brańsk	403, 589, 695, 706, 1	1.4498, 0.9923, 9.5079 0.2864, 98.2783
115. Albiter Szejna Rejza	379	1.4942
116. Godlewski Konstanty	43, 361, 607, 707	1.6744, 5.9602, 1.0591, 1.0580
117. Dąbrowska Petronela i S-cy Dąbrowskiego Konstantego: Petronela i Józef Dąbrowscy	40, 358, 604	5.0807, 7.0143, 1.8097
118. Kuczyńska Maria	227, 432, 719	5.2234, 1.9708, 0.2267
119. Mróz Jan	226	3.6732
120. Truskowski Stanisław	134a, 191	0.4654, 6.7075
121. Kosińscy: Józef i Józefa, małż.	73	4.9821

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
122. Dąbrowski Rajmund	187	11.6762
123. S-cy Sokołowskiego Kazimierza: Marianna, Franciszek, Ludwik, Władysław, Edward, i Bronisława Sokołowscy	139, 284, 291	8.6336, 1.9062, 6.5580
124. S-cy Radzickiego Józefa: Stefania, Grzegorz i Jan Radziccy	166	6.3959
125. Ostasiewicz Aleksander	666	0.5910
126. S-cy Dąbrowskiego Jana: Aleksander, Stefan, Piotr, Łucja i Maria Dąbrowscy	408, 433	6.7783, 2.0030
127. Otto Antoni i Marianna, małż.	205	7.4865
128. Zawadzka Władysława	132, 367	2.5263, 3.0070
129. S-cy Falkowskiego Aleksandra: Jan, Antoni i Józef Falkowscy i Falkowska Klementyna	189, 349, 503	4.0578, 6.3035, 3.1609
130. Falkowska Janina	190, 350	1.2142, 0.6909
131. S-cy Skowrońskiej Pelagii 5/6 i Skowroński Jan 1/6	377, 450	5.8983, 3.1481
132. Borowski Narcyz	394, 409, 665	3.6723, 5.6337, 0.4390
133. Borowska Stanisława	393, 410, 674	1.1809, 4.4912, 0.3618
134. Puchalski Izidor	130, 365	5.3810, 3.3833
135. Lewicki Zachariasz	740	0.8987
136. Giżewska Elżbieta	376	2.8242
137. Radzicka Eugenia	167	2.4667

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
138. Nazarukowie Michał i Elżbieta	440	3.2659
139. Laskowscy: Agnieszka, Wojciech i Bronisława	204	6.0359
140. Kuczmierowicz Władysław	398	1.2285
141. S-cy Niemyjskiego Franciszka: Marian, Franciszka, Wanda, Zuzanna, Aleksandra i Zofia Niemyjscy 2/5 i Niemyjska Franciszka 3/5	136, 380	5.0092, 10.1838
142. Krupkowski Aleksander	519	0.5425
143. Puchalski Marcin, s. Jana 10/16, Wiercińska Zofia 3/16 i Puchalska Stefania 3/16	37, 289	2.9265, 3.9963
144. Puchalski Mikołaj i Mariana, małż.	278	1.8852
145. Waśniewscy Adam i Maria, małż.	399	3.7707
146. Dernowski Sylwester	206, 698	6.6476, 1.2214
147. Brener Mejer 1/2 i Wołkowicz Pejsach 1/2	386	0.1932
148. Szmurło Paweł i Bolesława, małż.	496, 704	7.2330, 1.2502
149. Borysiewicz Zofia	96, 706 c	2.4340, 0.2821
150. Wyszynski Jan	697, 706 a	0.5790, 0.9659
151. Krasowska Antonina	123 a, 696	0.8278, 0.6101
152. Kołoszko Józef	97	6.7812
153. Radziwonowa Julia	403 a, 694	0.5496, 1.2792

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
154. Popławscy: Stanisław i Maria, małż.	207	5.2366
155. S-cy Małaszkiwicz Jana Władysław, Marianna, Mikołaj, Michał Józef Małaszkiwiczowie	105	9.5672
156. Wierciński Franciszek	458	4.9797
157. Małaszkiwiczowie: Michał i Anna, małż.	106	7.7622
158. Małaszkiwiczowie: Aleksander i Antonina, małż. i Małaszkiwicz Anna	112, 673	8.4788, 0.6824
159. Kołozko Jan i Zofia, małż.	108, 672	8.9622, 0.3993
160. S-cy Kołozko Leona	109	2.2353
161. Niewiarowscy: Aleksander i Zofia, małż. i Niewiarowski Józef	137, 286, 688	4.0965, 3.6537, 1.4320
162. Niewiarowska Zuzanna	35, 579, 676	1.7906, 1.8374, 0.5543
163. Piłko Aleksander	363, 687	3.1007, 0.3080
164. S-cy Bolesty Jana	682	0.6597
165. Szymowicz Andrzej	681	0.2784
166. Niewiarowskie: Wiktoria i Maria	200, 680	1.8638, 0.2790
167. Sakowiczowie: Stanisław 1/2 i Aleksandra 1/2, małż.	481	14.7059
168. Sakowicz Jan	80, 572, 667	1.3757, 0.4400, 2.0996
169. Kołozko Antoni	111, 683	3.6213, 0.2459

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
170. Kołoszko Stefania	110	4.0182
171. Sakowiczowa Anna	668	0.9475
172. Żero Adam i Wiktoria, małż.	126, 274, 345, 669	13.1175, 1.3654, 12.8146, 1.2353
173. Dernowski Tomasz	122, 355, 679	2.7349, 0.9649, 0.4197
174. Dernowscy: Ignacy i Anna, małż.	120, 354, 645	6.0502, 5.8149, 0.6700
175. Zbrzeźniakowa Paulina	202	6.1589
176. Kołoszko Julian	168	6.6333
177. Kuczmierowicz Antonina	671	0.1732
178. Pawłowski Józef, s. Izydora	133, 357, 593	2.8901, 3.3411, 1.2428
179. Pawłowski Adam	135, 374	2.3335, 4.7486
180. Pawłowska Marianna	375	0.8995
181. Pawłowscy: Józef, s. Ale- ksandra 4/5 i Waleria 1/5, małż.	45, 383, 582	1.6063, 4.6117, 0.5249
182. Kaliszewiczowie Adam. Bo- lesław, Bronisław i Józefa	46, 373	1.8683, 9.4634
183. S-cy Chorowicza Macieja: Zofia, Jan, Władysława i Apo- lonia Chorowiczowie	390	17.7743
184. Popławski Michał	104	7.8010
185. Chmielewski Aleksander	143, 269	1.0087, 4.3286
186. Kitliński Aleksander	140, 270	2.0393, 5.3043
187. Kitlińska Janina	271	1.1450

Liczba porządkowa gospodarstwa imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
188. Waśniewscy: Józef 1/12 i Wiktoria 1/12, małż., Stani- sław 2/12, Kazimierz 2/12, Marianna 2/12, Janina 2/12 i Józefa 2/12, Waśniewscy	142, 273	3.2490, 10.4843
189. Waśniewscy: Franciszek i Władysława, małż.	141, 272	1.0194, 3.0671
190. Wasiljew Zachariasz	371	2.2062
191. Niewińska Stefania	670	0.1587
192. Dernowscy: Karol i Salo- meja, małż.	121, 356	2.5695, 4.5883
193. Ostasiewiczowie: Adam i Ka- zimiera, małż.	119, 372	3.4128, 4.6311
194. Zaremba Paweł	134, 362	2.3606, 3.4326
195. Sukowski Józef	117, 368, 378	3.2772, 9.2921, 1.4658
196. Popławski Józef	44, 369	5.2093, 11.0576
197. Popławski Jan	733	8.0996
198. Witkowski Franciszek	118, 370	2.2157, 4.0222
199. Chorłowski Władysław	212	9.8110
200. S-cy Nowickiego Piotra: Jan i Aleksandra Nowiczy	116, 280, 692	2.4637, 2.7912, 0.5696
201. S-cy Markowskiego Bolesła- wa: Antoni i Izidor Mar- kowsy	400, 691	4.0562, 0.4482
202. Puchalski Marcin, s. Adama	693	0.1179
203. Popławski Jan, s. Michała	706 b	0.3226
204. Małaszkievicz Zofia	113	1.5289

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
205. Kamińska Bogumiła	262	1.1856
206. Ostrowski Witold	177, 327, 675	4.4218, 9.3215, 0.4151
207. Korzeniewski Andrzej	129	3.6503
208. Korzeniewski Jan	198, 201	0.9266, 1.6230
209. Korzeniewska Kazimiera	335	0.6012
210. Markiewiczowie Bolesław 3/8 i Adela 3/8, małż. i Emilia 2/8	61, 243, 575	4.7123, 7.2270, 1.3615
211. Kaliszewicz Jan	27, 252, 601, 678	5.9966, 10.0040, 1.0625, 0.3529
212. S-cy Wróblewskiego Józefa, Wiktor, Jan i Anna Wróblew- scy	41, 359, 605	2.4781, 5.4464, 1.0674
213. Wróblewska Anna	42, 360, 606	1.3681, 2.9766, 0.5044
214. Sakowicz Antoni	211	7.4503
215. Dernowski Dominik	210	6.2792
216. Dąbrowscy Bolesław 2/5 i Emilia 3/5, małż.	90, 353	2.0753, 9.5313
217. S-cy Kołozsko Bolesława: Zygmunt i Aleksandra Kołoz- kowie	5, 251	2.3338, 5.8567
218. S-cy Usakiewiczza Józefa: Władysław, Kazimierz, Feliks, Michalina Usakiewiczowie	68, 351, 586	8.4514, 6.0644, 0.8888
219. Krzyżewscy Ksawery i Anna	165	10.5825
220. Borysiewiczowie Albin i Eliasz	203	5.2301

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
221. Zdrojkowscy Jan i Adela, małż.	511, 560, 705	3.3992, 0.8017, 0.7725
222. Bogusz Franciszek	208	6.3197
223. Boguszowa Aleksandra	209	0.6936
224. S-cy Borowskiego Józefa: Stanisław, Józefa i Władysła- wa Borowscy i Borowska Ka- rolina	70, 283	5.0798, 6.2484
225. Osmólski Feliks	28, 590, 686	4.5558, 6.3862, 1.5130
226. Klinicy: Roch i Zofia, małż.	26, 281	5.1112, 3.5896
227. Finkelsztejn Chaim	588	0.5490
228. Kołoszko Paweł	19, 257, 574, 685	5.4562, 8.0187, 1.6786, 0.6740
229. Małaszkiwiczowie Konstanty 13/15 i Aleksandra 2/15, małż.	101, 288, 684	4.5332, 5.4959, 0.4723
230. Dąbrowscy Jan i Anna, małż.	89	1.9970
231. Dąbrowski Władysław	193	6.4416
232. Dąbrowska Matylda	192,	2.5805
233. Dąbrowscy Józef i Anna, małż.	88, 316, 611	1.7435, 3.7782, 0.7855
234. Dąbrowski Antoni, s. Jana	87, 315, 612	1.7656, 2.9714, 1.1509
235. Czerklańscy Wiktor i Ma- rianna, małżonkowie	235	6.3591
236. Malinowscy Kazimierz i Jó- zefa, małż.	54, 650, 2a	3.7540, 0.8187, 11.1547

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
237. Malinowscy Stanisław 13/30 i Zofia 15/30, małż. i Rybicka Barbara 2/30	57, 2 b	8.8632, 13.1035
238. Malinowski Wincenty	55, 2 d	2.9587, 6.7460
239. Malinowska Rozalia	228	3.8573
240. Malinowscy Aleksander 4/5, i Regina 1/5, małżonkowie	56, 2 c	6.4584, 6.5213
241. Młodzianowska Marianna i S-cy Siehenia Stanisława: Marianna i Józefa Młodzianowskie	186	6.8632
242. Kowalski Mikołaj	51, 352, 632	1.6955, 6.2999, 2.0048
243. Kowalewska Józefa	103	7.2265
244. Otto Jan, syn Justyna	85, 277	0.8611, 2.3058
245. S-cy Otto Justyna	84, 275, 664	1.5463, 8.0633, 0.4502
246. Otto Felicja	86, 276	1.1824, 0.7145
247. Puchalski Bernard	102, 328, 332, 663	5.1821, 2.4960, 8.2821, 0.2904
248. Oleksiewicz Franciszek	639	2.0932
249. Kliniccy Franciszek i Zofia, małż.	184	14.1843
250. S-cy Borysiewiczowej Anny, Dorota, Teofila i Kamila Borysiewiczowie	36, 580, 662	1.4546, 2.7229, 0.4658
251. Laskowscy: Jan, s. Józefa i Adela, małż.	20, 341, 624, 578, 661	6.0422, 8.1947, 4.4763, 0.5889, 0.4984
252. Laskowski Zygmunt, s. Franciszka	91, 240, 631	2.0050, 6.4537, 2.1115

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
253. Mielnicki Jan	199	1.8056
254. Czerniawski Józef	174, 660	16.0711, 0.3463
255. Klinicka Anna 1/7, Klinicki Aleksander 6/7	179, 230	0.7910, 4.0656
256. Klinicka Anna 1/7, Klinicki Roch 6/7	178, 25, 282	0.6971, 0.6652, 1.3532
257. S-cy Klinickiego Michała Leo- kadia, Anastazja, Anna, Ma- rian, Zygmunt, i Eugeniusz— Klinicy	181, 593 a	10.7623, 1.1147
258. S-cy Pietraszko Andrzeja: Karolina, Stanisław i Włady- sław—Pietraszkowie	196	4.9353
259. Szejmanowie Adolf i Adela, małżonkowie	12, 254, 622, 659	4.5297, 6.5287, 2.1628, 0.4109
260. Szejman Stanisław	71	2.1515
261. Laskowscy Klementyna 1/7, Wacław 3/7 i Aleksander 3/7	47, 581	1.1171, 5.6898
262. Krawczykowiec Jan	267, 619	7.3832, 1.4932
263. Ożarowski Piotr	78, 224, 629	1.2837, 4.3167, 2.2437
264. Kołoszko Marianna	336	0.6155
265. Hryniewicz Anna i Józef	60	8.4112
266. Radziwon Stanisław	182	13.4839
267. Pietraszko Józef, s. Wincen- tego	3, 290	5.0788, 3.9690
268. Bryczkowski Ludwik i Po- pławski Jakub	647	0.2964

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
269. Laskowski Ludwik	233	3.8034
270. Laskowscy: Jan i Anna, małż.	234	7.3906
271. Laskowski Eugeniusz	232	4.6686
272. Skibowska Adela	175	3.9449
273. Skibowscy Antoni i Władysław	176	1.5903
274. Kamiński Franciszek	21, 344, 616, 638	1.9435, 2.3391, 1.4003 0.0485
275. Krawczykowiczowa Nadzieja	10, 256, 613	2.1985, 4.3830, 1.4806
276. Kołoszko Aleksander	11, 255, 614	1.4994, 2.3670, 0.5607
277. Krawczykowicz Aleksander, s. Łukasza	578a, 624a	2.1240, 0.7883
278. Bolesta Dyonizy	608	0.2064
279. Puchalsey Stanisław i Nadzieja, małż.	164, 188, 609, 643	5.4188, 0.7927, 0.7454, 0.4037
280. S-cy Klinickiego Ignacego: Paweł, Jan i Dorota Klinikcy	183, 583	12.6635, 0.9387
281. Kalinowski Ludwik	33, 592	2.9103, 3.9293
292. Chotyccy Alojzy i Emilia, małżonkowie	34, 591, 656	5.0805, 6.7035, 0.4733
283. Mackiewicz Maciej	82, 238, 677	1.0957, 8.1131, 0.8045
284. Kalinowscy Jan i Leokadia, małżonkowie	74	4.7435
285. Hryniewicki Jan	72	3.8678
286. Prześniakowa Janina	15, 245, 637	1.8331, 6.3658, 0.4433

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
287. Łoboda Adam i Zuzanna, małż.	194	5.8729
288. Łoboda Zuzanna i Sakowiczówny Bronisława i Jadwiga	195	5.1614
289. Sakowiczowie Edward i Zofia, małż.	13, 248, 577a	2.6315, 4.5120, 1.6138
290. Kuczewski Stanisław	636	0.2319
291. Dymowicz Aleksander	64, 239, 635, 640	2.5146, 3.8329, 0.5060 0.2574
292. Dzierzkowscy Onufry i Paulina, małż.	163	21.1895
293. Kalinowski Antoni	76	7.0404
294. Kalinowski Jan	75	5.6657
295. Kozłowski Teofil 1/2 i Mińska Klementyna 1/2	83, 594, 634	1.0424, 2.3611, 0.6401
296. Korzeniewski Aleksander	197, 242	1.6871, 6.2840
297. Kalinowski Marcin	4, 384	1.7319, 2.2209
298. S-cy Łobody Onufrego: Emilia i Jan Łobodowie	9, 225	1.7323, 9.6357
299. Kamiński Witold	161, 655	13.3135, 0.4733
300. S-cy Chotyckiego Franciszka: Barbara Kamińska	162	5.7665
301. Sakowicz Leon, s. Kazimierz	63, 266, 671b	2.6090, 8.9730, 0.2583
302. Dernowski Walenty	62, 302, 630, 653	2.8294, 6.3113, 2.2311, 0.6072
303. Łoboda Aleksandra	131, 366	2.3402, 4.1134

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
304. Sokołowscy Franciszek i Aleksandra, małż.	138, 292	1.3434, 0.9503
305. Oleksiewicz Alfons	172, 654	14.2508, 0.3938
306. Chmielewski Bolesław	67, 303, 620, 642	2.3880, 5.7919, 1.9014, 0.3016
307. Sakowicz Leon, s. Jakuba	124, 312, 586a	2.9432, 5.5444, 2.0786
308. Kołoszko Stanisław	123, 310, 585	7.6580, 4.9850; 1.3067
309. Korzeniewscy Waclaw i Pau- lina, małż.	185	11.9469
310. Puchalscy: Aleksander, Sta- nisław i Zofia	114, 646	6.9982, 0.2896
311. Puchalska Zofia	115	4.1618
312. S - cy Dąbrowskiego Ale- ksandra: Anna, Antoni i Stanisława Dąbrowscy	95, 308, 625, 651	4.8042, 6.7357, 5.7733, 0.5010
313. Łoboda Jan, s. Jana	171	3.2333
314. Łoboda Janina	170	4.3667
315. Osmólski Wincenty	7, 340	4.1062, 6.3674
316. S - cy Laskowskiego Ale- ksandra: Jan, Wanda i Kata- rzyna Laskowscy	100, 263	5.6315, 5.0345
317. Laskowski Józef	99, 265	3.0033, 3.4304
318. Laskowska Aleksandra	98 a, 264	2.5737, 2.0359
319. Czerniawscy Aleksander 2/3 i Agata 1/3, małż.	6, 285, 333	3.6644, 2.1687, 8.3860
320. Dąbrowscy Antoni 2/3 i Zofia 1/3, małż.	65, 241, 621	2.5356, 6.8718, 1.8909

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
321. Dąbrowscy Adam i Scholastyka, małżonkowie	66, 244	2.3127, 9.0365
322. Biała Bronisława i Dąbrowska Scholastyka	253	2.3298
323. Heraburda Klementyna	231	3.2788
324. Jaroszewiczowa Marianna	334	0.6971
325. Kamińscy Jan 1/7, Czesław 1/7, Stanisław 1/7, Kazimierz 1/7, Edward 1/7, Wincenty 1/7 i Władysław 1/7	94, 261, 658	3.7100, 8.0452, 0.7533
326. Poniatowska Marianna	314	2.9658
327. S-cy Radziszewskiej Julii Aleksander, Karol, i Aleksandra Radziszewscy	77, 223	2.1807, 4.2322
328. S-cy Radziszewskiego Macieja: Aleksander, Karol i Aleksandra Radziszewscy	169	4.1667
329. Żurowicki Antoni	93, 259, 618	2.9530, 5.3935, 2.1152
330. Dąbrowski Aleksander, syn Aleksandra	18, 258, 573	4.0000, 11.8882, 0.6636
331. Puchalski Benedykt	24, 326, 617, 652	2.2716, 5.5017, 2.4476, 0.5173
332. Puchalska Leokadia	325	1.1753
333. Krawczykowicz Aleksander, syn Andrzeja	79, 237	1.1744, 4.7870
334. Krawczykowicz Józef	16, 305, 628	2.3493, 5.8632, 2.2437

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
335. Krawczykowiczowie Zofia i Michał, małż.	17, 306, 627	3.4511, 5.1223, 3.7172
336. Drozdowscy Eliazs i Stefania, małż.	50, 229, 657	5.2807, 12.4741, 0.5101
337. Pietraszko Józef, s. Onufrego i Zofia, małż.	173	7.6005
338. Pietraszko Onufry	81, 279	1.1530, 3.3285
339. Laskowscy: Bronisław i Wiktoria, małż. 6/7 i Sieheń Franciszka 1/7	29, 339	6.2593, 7.7337
340. S - cy Radziwona Leona: Franciszek, Helena i Zofia Radziwonowie	14, 246, 610	1.2651, 6.1090, 0.7579
341. Niemyjski Aleksander, s. Wojciecha	92, 247	2.1210, 4.1875
342. Podolszańscy Wiktoria i Feliks, małż.	32, 331, 648, 671	3.9616, 5.3337, 0.5102, 0.0640
343. Olszewski Władysław	30, 329	1.5074, 2.2951
344. Olszewscy Jan i Antonina, małż.	31, 330	3.5058, 4.5147
345. Zajączkowski Wincenty	337	0.1960
346. Pręciński Jan	53, 587 a	3.0442, 2.5699
347. Sakowicz Faustyn	52, 587, 599, 623	2.4497, 4.6771, 0.2735, 2.5707
348. Dąbrowscy: Jan 1/4, Aleksander 1/4, Bernard 1/4 i Zofia 1/4	387	25.6516
349. Dymowicz Bolesław	249, 597	3.3976, 1.7800

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
350. Dymowicz Maria	598	0.2092
351. S-cy Siehienia Józefa: Aleksandra i Maria Sieheń	58	9.6735
352. Dąbrowski Szczepan	22, 343, 615	0.8548, 1.6944, 0.7907
353. Dąbrowska Helena	23, 342, 596	1.8418, 0.8100, 0.5143
354. Kryńska Amelia	595	0.6086
355. Prószyńscy Alojzy i Magdalena, małż.	8, 268	2.0657, 4.8951
356. Kołozsko Kamilla	250	1.1937
357. Szmurło Magdalena	338	0.5136
358. Łoboda Antoni 1/2 i Władysław 1/2	98, 307, 626, 641	3.3258, 5.8472, 4.8726 0.3897
359. Klinicka Anna	180	3.1970
360. Pietraszko Jan	59	7.0928
361. Dąbrowska Janina	309	0.3873
362. Brener Mejer	385	0.5274
363. We wspólnym posiadaniu gospodarzy rolników m. Brańska	633	63.1515
364. Urząd Wojewódzki (grunty pocerkiewne)	320	41.0306
365. Wydział Powiatowy Sejmiku Bielskiego	703	0.3623
366. Gołębiowski Albin	418	14.9811
367. Gołębiowska Zuzanna	421	2.6761

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
Wieś Patoki, gminy Brańsk, pow. bielskiego.		
368. Sobolewski Józef	147, 300	3.9758, 2.9516
369. Romańczuk Stanisław	220, 567	1.1412, 0.9520
370. Tur Adolf	151, 301	1.8450, 3.0073
371. Tur Aleksander	148, 215	1.4897, 1.1750
372. Sobolewski Aleksander	156	0.7764
373. Mortel Stanisław	293, 562	1.6838, 1.1000
374. S-cy Korzenieckiego Wincertego: Jan, Franciszek, Zofia i Apolonia Korzeniecy i Korzeniecka Klementyna	216	1.7595
375. Sobolewski Paweł	294, 566	1.9146, 0.4884
376. Sobolewski Wiktor	295	0.7595
377. Tur Stanisław	155	0.9240
378. Chmielewski Klemens	150, 296, 564	1.9366, 1.2525, 0.3673
379. Chmielewski Wiktor	154, 298	1.2101, 1.7000
380. Chmielewski Maciej	149, 297, 565	1.9353, 1.2525, 0.3679
381. Korzeniecki Tomasz	217	1.0022
382. Tur Karol	219	0.9191
383. Tur Bolesław	218	0.9112
384. Wróblewski Michał	153, 221	1.5600, 1.3190
385. Wróblewski Aleksander	152, 222	1.5332, 1.5823
386. Gr. Sporne z Gromadą wsi Patoki	157	0.9240

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
Gr. Sporne z Gromadą wsi Patoki	299 a	0.6047
Gr. Niesporne	299 b	1.1776
Gr. Niesporne	563	0.4277
Tur Wiktor		
387. Osmólski Wacław	146, 319, 569	6.1647, 6.2010, 2.0128
388. We wspólnym posiadaniu mieszkańców rolników wsi Patoki	159	1.6685
389. We wspólnym posiadaniu mieszkańców rolników wsi Patoki	158, 318, 568	3.7158, 3.7455, 0.6432
390. We wspólnym posiadaniu mieszkańców rolników wsi Patoki	160	1.5761

Kol. Jarmarkowszczyzna, gminy Brańsk, pow. bielskiego.

391. Czerniawski Władysław	469	7.5447
392. Czerniawski Stanisław	482	2.4109
393. Czerniawski Paweł	470	1.0128

Wieś Kalnica, gminy Brańsk, pow. bielskiego.

394. Olszewski Antoni	554	1.0328
395. Bagińska Józefa	551	1.8213

Wieś Kadłubówka, gminy Brańsk, pow. bielskiego.

396. Jabłońscy: Kazimierz i Anna, małż. i Jabłońska Marianna	553	4.0603
397. Jaworowski Józef	552	1.9030

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
--	----------------	------------------------------

Wieś Kiersnowo, gminy Brańsk, pow. bielskiego.

398. Hryniewicki Wincenty	557	0.4859
399. Kiersnowscy Franciszek i Aleksander	555	0.2438
400. Niewiński Stanisław	556	0.2438

Wieś Kiersnówek, gminy Brańsk, pow. bielskiego.

401. Mazur Ewa	741	0.5134
----------------	-----	--------

Wieś Popławy, gminy Brańsk, pow. bielskiego.

402. Popławski Edward	576	4.2667
-----------------------	-----	--------

Wieś Brzeznicza, gminy Brańsk, pow. bielskiego.

403. S-cy Laskowskiego Francisz- ka, s. Józefa: Katarzyna Kwiatkowska	317	5.1947
---	-----	--------

Wieś Lubieszcze, gminy Brańsk, pow. bielskiego.

404. Półtorak Aleksander	570	1.0675
405. Półtorak Stanisław	571	1.0365

Wieś Rudka, gminy Brańsk, pow. bielskiego.

406. Mańkowska Józefa	304	1.6760
407. S-cy Anuszewicza Wincen- tego: Albin, Kazimierz i Zo- fia Anuszewiczowie	577	2.8810

Wieś Kiewłaki, gminy Wyszki, pow. bielskiego.

408. Wróbel Motel	644	0.1616
-------------------	-----	--------

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
--	----------------	------------------------------

Osada Boćki, gminy Boćki, pow. bielskiego.

409. Rynens Wilhelm	260	0.4135
410. Cmentarz grzebalny	749	1.1845
Pogrzebowisko (grunty) uży- teczności publicznej)	750	0.5660
Droga do miasta Bociek	744	0.2422
Część ul. Bielskiej	745	1.0692
Część ul. Kościuszki	746	0.2817
Część ul. Ks. Poniatowskiego	747	0.4358
Droga do wsi Świrydy	748	7.5435

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim pretensje, poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych m. Brańsk, wsi Potoki, kol. Jarmarkowszczyzna, wsi Kalnica, Kadłubówka, Kiersnowo, Kiersnówek, Popławy, Brzeznicza, Lubieszcze, Rudka, Kiewłaki, Boćki, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie, zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów, będzie podstawą do pierwiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu.

R. R. 7/122. 9786

O wprowadzeniu w posiadanie spadku.

Wydział V Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, iż w dniu 5 marca 1938 roku wpłynęło do Sądu podanie Feliksy z Redlinów Skrzeczkowskiej, zam. we wsi Załubice Nowe, gm. Radzymin o wprowadzenie w posiadanie spadku po mężu jej Antonim Skrzeczkowskim, synu Szymona i Barbary z Przetackich, małż. Skrzeczkowskich, zmarłym dnia 19 października 1936 roku we wsi Załubice.

Wzywa się przeto spadkobierców Antoniego Skrzeczkowskiego, aby w ciągu miesiąca, licząc od dnia ukazania się 3 ogłoszenia, zgłosili swe prawa do spadku po zmarłym. V. Co. 412/38. 10152—3—2

Wydział V Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że w dniu 20 maja 1938 roku wpłynęło do Sądu podanie Wandy I voto Rejmanowej, II voto Borzuchowskiej, zamieszkałej w Kobyłce, pow. radzyński, przy ulicy Jezuickiej 12, o wprowadzenie w posiadanie spadku po mężu jej Władysławie, Rejmanie, synu Józefy Rejman, zmarłym w dniu 25 listopada 1933 roku w Kobyłce.

Wzywa się przeto spadkobierców Władysława Rejmana, aby w ciągu miesiąca, licząc od dnia ukazania się 3 ogłoszenia, zgłosili swe prawa do spadku po zmarłym. V. Co. 922/38. 10153—3—2

Wydział V Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że w dniu 19 września 1938 roku wpłynęło do Sądu podanie Marianny z Sośnickich, Zakrzewskiej, zam. w Warszawie, przy ul. Hożej nr 40 m. 29, o wprowadzenie w posiadanie spadku po mężu jej Władysławie Zakrzewskim, synu Konstantego i Teofili z Borowskich, małż. Zakrzewskich, zmarłym w dniu 24 czerwca 1938 roku w Warszawie.

Wzywa się przeto spadkobierców Władysława Zakrzewskiego, aby w ciągu miesiąca, licząc od dnia ukazania się 3 ogłoszenia, zgłosili swe prawa do spadku po zmarłym. V. Co. 1702/38. 10154—3—2

Wydział V Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że w dniu 10 października 1938 roku wpłynęło do Sądu podanie Tekli z Pysskirów, Majewskiej, zam. w Warszawie, przy ul. Złotej nr 14, o wprowadzenie w posiadanie spadku po mężu jej Stanisławie Majewskim, synu Jana i Julianny z Piątkowskich, małż. Majewskich, zmarłym w dniu 21 kwietnia 1937 roku w Warszawie.

Wzywa się przeto spadkobierców Stanisława Majewskiego, aby w ciągu miesiąca, licząc od dnia ukazania się 3 ogłoszenia, zgłosili swe prawa do spadku po zmarłym. V. Co. 1826/38. 10155—3—2

Utracenie tytułu na okaziciela.

Sąd Okręgowy w Lublinie I Wydział Cywilny w sprawie z podania Bernarda-Pawła Gniazdowskiego i in. o unieważnienie książeczki oszczędnościowej K. K. O. w Lublinie, wystawionej na imię Antoniego Gniazdowskiego (nr spr. Co. 377/38) — postanowieniem z dnia 3 czerwca 1938 r. postanowił: 1) wzbronić Komunalnej Kasie Oszczędności pow. lubelskiego, dokonywania wypłat i transakcji książeczki oszczędnościowej wydanej przez rzeczoną Kasę w dniu 27 czerwca 1935 r. Antoniemu Gniazdowskiemu za nr 304/108 saldo z której na dzień 1 lipca 1936 r. wynosiło złotych w złocie 1.742 gr 09, a w dniu 1 stycznia 1938 r. zł 1.868 gr 79, 2) wezwać wszystkich roszczących prawa do będącej przedmiotem sprawy książeczki obrachunkowej, aby w ciągu lat 2, licząc od daty pierwszego ogłoszenia złożyli w Sądzie tę książeczkę lub zgłosili sprzeciw. Co. 377/38. 7014—3—3

Wszczęcie postępowań w sprawie uznania zaginionych za zmarłych.

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 1777³ U. P. C., oraz zgodnie z decyzją z dnia 30 września 1938 r. ogłasza, że na skutek podania Wilhelminy Weber, zamieszkałej we wsi Łojewka, gm. Dąbrowice, powiatu kutnowskiego, wszczęte zostało postępowanie, celem uznania Edwarda Bredo za zmarłego i, z mocy art. 1777⁸ U. P. C., wzywa tegoż Edwarda Bredo, brata petentki, syna Edwarda i Emilii z domu Kaus, urodzonego we wsi Łojewka, gm. Dąbrowice, pow. kutnowskiego, w dniu 6 października 1891 roku, ostatnio zamieszkałego tamże, który w roku 1913 powołany został do wojska rosyjskiego i zajął bez wieści niewiadomego z miejsca pobytu, aby w terminie 6 miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, stawił się w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrowskiego 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie go za zmarłego.

Nadto I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci pomienionego Edwarda Bredo, posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie do sprawy nr Co. 991/37. 10251

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 1777³ U. P. C., oraz zgodnie z decyzją z dnia 1 czerwca 1938 r., ogłasza, że na skutek podania Stanisława Kamińskiego, zamieszkałego w Kutnie, przy ulicy Łąkoszyńskiej nr 66, wszczęte zostało postępowanie, celem uznania Szczepana Kamińskiego za zmarłego i, z mocy art. 1777⁸ U. P. C., wzywa tegoż Szczepana Kamińskiego, brata petenta, syna Józefa i Justyny z Walczaków, urodzonego w Łąkoszynie, powiatu kutnowskiego, w dniu 10 listopada 1881 roku, ostatnio zamieszkałego w Kutnie, który

w roku 1914 powołany został do wojska rosyjskiego niewiadomego z miejsca pobytu, aby w terminie 6 miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, stawił się w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrowskiego 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie go za zmarłego.

Nadto I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi, wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci pomienionego Szczepana Kamińskiego posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie do sprawy nr Co. 431/38.
10252

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 1777³ U. P. C., oraz zgodnie z decyzją z dnia 14 października 1938 r., ogłasza, że na skutek podania Stanisława Olczyka, zamieszkałego w Łodzi, przy ulicy Gdańskiej nr 168, wszczęte zostało postępowanie, celem uznania Antoniego Szkuclarka za zmarłego i, z mocy art. 1777⁸ U. P. C., wzywa tegoż Szkuclarka Antoniego, wujka petenta, syna Michała i Józefy z Frątczaków, urodzonego w Górkach, powiatu sieradzkiego, w dniu 22 kwietnia / 4 maja 1889 roku, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, przy ulicy Nowej nr 34/36, który w r. 1914 powołany został do wojska rosyjskiego, niewiadomego z miejsca pobytu, aby w terminie 6 miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, stawił się w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrowskiego 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie go za zmarłego.

Nadto I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi, wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci pomienionego Antoniego Szkuclarka, posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie do sprawy nr Co. 675/38.
10253

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki wsi Wysokie, gm. Pińkowicze, pow. pińskiego, Anny Kiryłko, wzywa, na mocy art. 1777⁶⁻⁸ U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Aleksego Bogdana, s. Michała, dawniej zamieszkał. we wsi Wólka, gm. Pińkowicze, pow. pińskiego, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. Co. 91/38. 10254

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Cywilny, stosownie do art. 1777⁸, 1778—1778² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87) i decyzji z dnia 10 września 1938 r., obwieszcza, że na skutek podania Paraskiewy Pyszczanicy, wszczął po-

stępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Melanii Parfijowiec, która miała swe ostatnie stałe zamieszkanie we wsi Upirów, gm. Motol, pow. drohickiego.

Osoby, mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionej Melanii Parfijowiec, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej. Co. 1137/38. 10255

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., stosownie do art. 1777⁸—1778 i 1778² U. P. C., w brzmieniu Ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. U. R. P. nr 11, poz. 87) i decyzji z dnia 27 sierpnia 1938 r., obwieszcza, że na skutek podania Teofili Kuksy, c. Michała, mieszkanki wsi Kuleszy, gm. i pow. Kosów-Pol., wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Michała Hanczara, s. Szymona, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Kuleszy, gm. i pow. Kosów-Pol.

Osoby, mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej. Co. 2190/38. 10256

Sąd Okręgowy w Kaliszu, na mocy art. 1778² U. P. C., obwieszcza, iż na skutek postanowienia Sądu z dnia 5 listopada 1938 r., zostało wszczęte postępowanie o stwierdzenie śmierci Stanisława Sucholańskiego, syna niezamężnej Kazimiery Sucholańskiej, urodzonego dn. 20 stycznia 1917 roku we wsi Kobylanki, powiatu konińskiego.

Wobec czego Sąd wzywa go, aby w terminie 3 miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego, zgłosił się do Sądu, gdyż w przeciwnym razie, po upływie tego terminu zostanie przez Sąd uznany za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzyby wiedzieli o życiu lub śmierci Stanisława Sucholańskiego, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Kaliszu w powyższym terminie, nadto Sąd nadmienia, że Stanisław Sucholański, był stałym mieszkańcem wsi Kobylanki, pow. konińskiego. Co. 1080/38. 10257

Sąd Okręgowy w Kaliszu, na mocy art. 1778² U. P. C., obwieszcza, iż na skutek postanowienia Sądu z dnia 5 listopada 1938 r., zostało wszczęte postępowanie o stwierdzenie śmierci Józefa Kalinowskiego, syna Józefa i Rozalii z Machowskich, urodzonego dnia 19 stycznia 1919 r. w Kliczkowie-Wielkim, pow. sieradzkiego.

Wobec czego Sąd wzywa go, aby w terminie 3 miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego, zgłosił się do Sądu, gdyż w przeciwnym razie, po upływie tego terminu zostanie przez Sąd uznany za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzyby wiedzieli o życiu lub śmierci Józefa Kalinowskiego, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Kaliszu w powyższym terminie, nadto Sąd nadmienia, że Józef Kalinowski, był stałym mieszkańcem osady Koźminek, pow. kaliskiego. Co. 1081/38. 10258

Sąd Okręgowy w Kaliszu, na mocy art. 17776 U. P. C., obwieszcza, iż na skutek postanowienia Sądu z dnia 1 października 1938 r., zostało wszczęte postępowanie o uznanie za zmarłego Władysława Kacprowicza, syna Marcina i Łucji z Kujawskich, urodzonego 27 lipca / 8 sierpnia 1891 r. we wsi Gašiorowo, gm. Izbica-Kujawska, pow. kolskiego.

Wobec czego Sąd wzywa go, aby w terminie 6 miesięcznym od dnia wydrukowani aniniejszego, zgłosił się do Sądu, gdyż w przeciwnym razie, po upływie tego terminu zostanie przez Sąd uznany za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzyby wiedzieli o życiu lub śmierci Władysława Kacprowicza, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Kaliszu w powyższym terminie, nadto Sąd nadmienia, że Władysław Kacprowicz był stałym mieszkańcem wsi Gašiorowo, gm. Izbica-Kujawska. Co. 175/38. 10259

Sąd Okręgowy w Kaliszu, na mocy art. 17782 U. P. C., obwieszcza, iż na skutek postanowienia Sądu z dnia 5 listopada 1938 r., zostało wszczęte postępowanie o stwierdzenie śmierci Szlamy-Załme Sznurka, syna niezamężnej Estery Sznurek, urodzonego dnia 27 listopada 1916 r. w m. Kole.

Wobec czego Sąd wzywa go, aby w terminie 3 miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego, zgłosił się do Sądu, gdyż w przeciwnym razie, po upływie tego terminu zostanie przez Sąd uznany za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzyby wiedzieli o życiu lub śmierci Szlamy-Załme Sznurka, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Kaliszu w powyższym terminie; nadto Sąd nadmienia, że Szlama-Załme Sznurek był stałym mieszkańcem miasta Koła. Co. 1098/38. 10260

Wydział V Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że na żądanie Katarzyny Jurczewskiej, zam. w Strumianach, gm. Kaski, pow. błońskiego, postanowieniem Sądu z dnia 29 października 1938 r. postanowiono Antoniego Jurczewskiego za zmarłego.

Antoni Jurczewski, syn Franciszka i Małgorzaty z Bodychów, katolik, urodzony dnia 1/13 stycznia 1883 roku we wsi Wyczółki, ostatnio zamieszkały we wsi Strumiany, gm. Kaski, pow. błońskiego, w roku 1912 wyjechał do Ameryki i dotychczas nie powrócił.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie. V. Co. 1778/38. 10306

Wydział V Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że na żądanie Piotra Makowskiego, zam. we wsi Redzyńskie, gm. Iwowe, pow. mińsk, postanowieniem Sądu z dnia 27 października 1938 r., postanowiono wszcząć postępowanie celem uznania zaginionego Wojciecha Makowskiego za zmarłego.

Wojciech Makowski, syn Kacpra i Magdaleny z Wiechetków, katolik, urodzony dnia 18/30 marca 1890 r. we wsi Iwowe, gm. Iwowe, pow. miński, ostatnio zamieszkały tamże, w roku 1911 został powołany do wojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił i żadnej wiadomości o nim nie ma.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie. V. Co. 1610/38. 10307

Wydział V Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że na żądanie Walerii z Klepaczów, Stierbach, zam. w Warszawie, przy ul. Brzozowej nr 20, postanowieniem Sądu z dnia 27 października 1938 r., postanowiono wszcząć postępowanie, celem uznania zaginionego Franciszka Klepacza za zmarłego.

Franciszek Klepacz, syn Stanisława i Julii z Chońskich, katolik, urodzony dnia 19 września / 1 października 1891 roku w Żyrardowie, ostatnio zamieszkały we wsi Sade-Budy, gm. Żyrardowie, w roku 1913 został powołany do wojska i do chwili obecnej nie powrócił.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie. V. Co. 915/38. 10308

Wydział V Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że na żądanie Józefy Stępień, zam. w Warszawie, przy ul. Siarczanej nr 6a m. 13, postanowieniem Sądu z dnia 3 listopada 1938 r., postanowiono wszcząć postępowanie, celem uznania zaginionego Andrzeja Stępnia za zmarłego.

Andrzej Stępień, syn Kacpra i Józefy z Borczyńskich, katolik, urodzony dnia 29 października / 10 listopada 1899 roku w Jasienicy, ostatnio zamieszkały we wsi Wólka Czarnogłowska, gm. Czarnogłów, w r. 1918 wstąpił jako ochotnik do wojska polskiego i do chwili obecnej ani nie powrócił, ani żadnych wiadomości o nim nie ma.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie. V. Co. 1159/38. 10309

Wydział V Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że na żądanie Marty Kuś, zam. w Starachowicach, Kolonia Robotnicza nr 67 m. 1, postanowieniem Sądu z dnia 8 października 1938 r., postanowiono wszcząć postępowanie, celem uznania zaginionego Antoniego Kusia za zmarłego.

Antoni Kuś, syn Franciszka i Marianny z Huminów, katolik, urodzony 3/15 października 1882 r. w Siennicy Różanej, ostatnio zamieszkały w Warszawie, przy ul. Stalowej nr 28, w roku 1914 został powołany do wojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie. V. Co. 777/38. 10310

Wydział V Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że na żądanie Anny Wysockiej, zam. w Biskupicach Nowych, gm. Lechanice, postanowieniem Sądu z dnia 27 października 1938 r., postanowiono wszcząć postępowanie, celem uznania zaginionego Bazylego Wysockiego za zmarłego.

Bazyli Wysocki, syn Dawida i Aleksandry, małż. Wysockich, prawnik, urodzony dnia 19 kwietnia 1901 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkały w gminie Lechanice, pow. grójeckiego, w roku 1915 wyjechał wraz z matką do Rosji i do chwili obecnej nie powrócił.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie. V. Co. 1419/38. 10311

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku, oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 29 października 1938 r. obwieszcza, że na skutek podania Konstancji Bodajko, zamieszkałej w Siennicach, gminy Rachanie, pow. Tomaszów Lub., wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłego zaginionego Mikołaja Bodajki, syna Józefa i Konstancji, mającego ostatnie swe miejsce zamieszkania w Siennicach, gminy Rachanie, pow. Tomaszów Lub., który, według twierdzenia petentki, w roku 1912 został powołany do wojska rosyjskiego, skąd dotychczas do kraju nie powrócił i żadnych wiadomości o sobie nie nadesłał, gdyż prawdopodobnie już zmarł.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginionego Mikołaja Bodajkę do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 6 miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie. Co. 1294/38.

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku, oraz w myśl art. VXII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 29 października 1938 r. obwieszcza, że na skutek podania Mikołaja Dawida, zamieszkałego w kol. Bródek, gminy Łabunie, pow. zamojskiego, wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłego zaginionego Józefa Bojara, syna Pawła i Marii, mającego ostatnie swe miejsce zamieszkania w Bortatyczach, gminy Wysokie, pow. zamojskiego, który, według twierdzenia petenta, w roku 1915 wyjechał do Rosji, skąd dotychczas do kraju nie powrócił i żadnych wiadomości o sobie nie nadesłał.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginionego Józefa Bojara do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 6 miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie. Co. 1275/38.

10313

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku, oraz w myśl art. VXII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 29 października 1938 r. obwieszcza, że na skutek podania Antoniny Papuga, zamieszkałej w Hrubieszowie, ul. Pobreżańska 31, wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie wypadków śmierci Katarzyny Bardygi, córki Grzegorza i Marianny, oraz Eufrozyny Bardygi, córki Pawła i Marii, mających ostatnie swe miejsce zamieszkania w Terebiniu, gminy Werbkowice, pow. hrubieszowskiego, które, według twierdzenia petentki, zmarły, a mianowicie: pierwsza w Rosji w mieście Rostowie n. Donem dnia 25 listopada 1916 r., druga zaś dnia 15 marca 1919 roku w Terebiniu, gm. Werbkowice, lecz akty ich zgonów nie zostały sporządzone.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa Katarzynę i Eufrozinę Bardyga do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 3 miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznane zostaną za zmarłe.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wymienionych posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie. Co. 1283/38.

10314

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku, oraz w myśl art. VXII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 29 października 1938 r. obwieszcza, że na skutek podania Justytyny Koszel, zamieszkałej w Jezierni, gminy Pasięki, powiat Tomaszów Lub., wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie wypadków śmierci Jana Koszela, syna Stefana i Katarzyny, Agaty Ko-

szel, córki Michała i Paraszki, Jana Semczyszyna, syna i Jana i Anastazji oraz Ewy Semczyszyn, córki Jana i Anastazji, mających ostatnie swe miejsce zamieszkania: dwoje pierwszych w Rybnicy, gm. Majdan-Sopocki, zaś dwoje drugich w Wieprzowie Tarnawackim, gm. Tarnawatka, pow. Tomaszów-Lub., którzy, według twierdzenia petentki, w r. 1915 wyjechali do Rosji, gdzie zmarli: Jan Koszel we wsi Serebryszczu w lipcu 1915 roku, Jan i Ewa Semczyszynowie w Samarze w lipcu 1920 r. i wreszcie Agata Koszel w Łosińcu w styczniu 1919 roku. Akty ich zgonów nie zostały sporządzone.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa Jana i Agatę Koszelów, oraz Jana i Ewę Semczyszynów do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 3 miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznani zostaną za zmarłych.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wymienionych posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie. Co. 1309/38.
10315

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku, oraz w myśl art. VXII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 29 października 1938 r. obwieszcza, że na skutek podania Franciszki Pikuła, zamieszkałej w Skierbieszowie, powiatu zamojskiego, wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie wypadku śmierci Józefy Pikułowej, córki Franciszka i Tekli, mającej ostatnie swe miejsce zamieszkania w Skierbieszowie, powiatu zamojskiego, która, według twierdzenia petentki, zmarła w roku 1934 w Skierbieszowie, powiatu zamojskiego, lecz akt jej zejścia nie został sporządzony.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa Józefę Pikułową do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 3 miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznana zostanie za zmarłą.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wymienionej posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie. Co. 1313/38.
10316

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku, oraz w myśl art. VXII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 29 października 1938 r. obwieszcza, że na skutek podania Mikołaja Dawida, zamieszkałego w kol. Bródek, gminy Łabunie, pow. zamojskiego, wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie wypadku śmierci Jeremiasza Bojara, syna Józefa i Tekli, mającego ostatnie swe miejsce zamieszkania w Bortatyczach, gminy Wysokie, pow. zamojskiego, który, według twierdzenia petenta, zmarł w Bortatyczach, gminy Wysokie dnia 18 grudnia 1913 roku, lecz akt jego zejścia nie został sporządzony.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa Jeremiasza Bojara do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 3 miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wymienionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie. Co. 1276/38.
10317

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki wsi Dzikowicze-Duże, gm. Chojno, pow. pińskiego, Luby Poluchowicz, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Jana Krasowskiego, dawniej zamieszkał we wsi Krasowo, gm. Chojno, pow. pińskiego, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego stawiał się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. Co. 1319/38.
10323

Wydział Zamiejscowy w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie, na mocy art. 1777—1777¹⁰ U. P. C., wzywa niniejszym byłego mieszkańca wsi Perstuń, gm. Hołynka, pow. augustowskiego, Jana Makarewicza, syna Macieja i Anny z Lisów, ur. 13 września 1892 roku, aby zgłosił się do Oddziału Cywilnego tegoż Wydziału Zamiejscowego w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie za zmarłego.

Prócz tego Sąd Okręgowy wzywa wszystkie osoby, które o życiu lub śmierci wyżej wskazanego Jana Makarewicza posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby je zakomunikowały Sądowi Okręgowemu przed upływem wyżej wskazanego terminu. Co. 33/38.
10324

Zatwierdzenia testamentów.

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 23 listopada 1937 r., został zatwierdzony w celu wykonania testamentu prywatnego Pawła Kozaka, zmarłego dnia 23 kwietnia 1937 r., przez niego sporządzony w dn. 18 grudnia 1936 roku. Co. 1019/37.
10270

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 21 marca 1938 r., został zatwierdzony w celu wykonania testamentu prywatnego Marka Worobca, zmarłego dnia 8 kwietnia 1937 r., przez niego sporządzony w dn. 28 lipca 1931 roku. Co. 1057/37.
10271

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 30 listopada 1937 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Timofieja Kuczerawiuka, zmarłego dnia 10 kwietnia 1937 r., przez niego sporządzony w dn. 10 kwietnia 1937 roku. Co. 1026/37. 10272

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 28 grudnia 1937 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Josifa Przybyła, zmarłego dnia 12 sierpnia 1937 r., przez niego sporządzony w dn. 13 marca 1936 roku. Co. 2189/37. 10273

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 5 grudnia 1935 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Włodzimierza Dmitriewa, zmarłego dnia 24 kwietnia 1934 r., przez niego sporządzony w dn. 27 marca 1934 roku. Co. 569/35. 10274

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 16 listopada 1937 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Faddieja Furdysia, zmarłego dnia 1 grudnia 1936 r., przez niego sporządzony w dn. 27 listopada 1936 roku. Co. 1009/37. 10275

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 7 września 1937 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Mojsieja Pieskowca, zmarłego dnia 15 lutego 1936 r., przez niego sporządzony w dn. 29 grudnia 1935 roku. Co. 231/37. 10276

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 9 listopada 1937 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Józefa Sulemczuka, vel Solemczuka, zmarłego dnia 22 kwietnia 1937 r., przez niego sporządzony w dn. 22 kwietnia 1937 r. Co. 1032/37. 10277

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 27 lutego 1931 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 4 sierpnia 1929 roku, przez Grzegorza Żuka, zmarłego w dniu 29 października 1929 roku. Z. 1739/30. 10278

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 19 lipca 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania testament pry-

watny, sporządzony dnia 18 stycznia 1938 roku, przez Jana Szypiło, zmarłego w dniu 22 stycznia 1938 roku. Z. 962/38. 10279

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661-8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 23 grudnia 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 1 lipca 1936 roku, przez Konstantego Juchno, zmarłego w dniu 19 sierpnia 1936 roku. Z. 4542/37. 10280

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661-8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 22 czerwca 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 3 lutego 1935 roku, przez Rozalię, c. Jana, Korwielową, zmarłą w dniu 9 lutego 1937 roku. Z. 1768/37. 10281

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661-8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 26 lipca 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 13 lutego 1933 roku, przez Macieja Domaszko, zmarłego w dniu 6 stycznia 1938 roku. Z. 588/38. 10282

Na zasadzie art. 10661-8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łucku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 28 czerwca 1938 r., został zatwierdzony do wykonania prywatny testament zmarłego w dn. 25 stycznia 1938 r., Emiliana Mazura, przez niego sporządzony w dniu 23 stycznia 1938 r. Co. 664/38. 10325

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 3 czerwca 1938 roku, testament notarialny Mowszy Ratnego, sporządzony w dniu 16 sierpnia 1928 roku, przed Tytusem Sołtowskim, notariuszem w Słonimie, za nr rep. 2946, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 960/38. 10326

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I obwieszcza, że decyzją z dnia 3 czerwca 1938 roku, testament notarialny Michała Horbika, vel Gorbika, sporządzony w dniu 28 czerwca 1937 roku, przed W. Daukszą, notariuszem w Wołkowysku, rep. nr 700, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 987/38. 10327

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 3 czerwca 1938 roku, testament notarialny Katarzyny Gresiukowej, sporządzony w dniu 15 kwietnia 1932 roku, przed W. Kuźmickim, notariuszem w Swisłoczy za nr rep. 265, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 991/38. 10328

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, iż szcza, iż decyzją z dnia 19 marca 1938 roku, testament notarialny Abrama Icki Szelepskiego, sporządzony w dniu 30 maja 1938 roku, przed W. Kuźmickim, zastępcą J. Alexandrowicza, notariusza w Grodnie, rep. nr 2522, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1003/38. 10329

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 13 lipca 1938 roku, testament prywatny Marii Jureczko, sporządzony w dniu 12 lutego 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1063/38. 10330

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 3 czerwca 1938 roku, testament notarialny Konstantego Szerszunowicza, s. Jana, sporządzony w dn. 29 stycznia 1938 roku, przed Władysławem Selerowskim, notariuszem w Swisłoczy, repert. nr 44, został zatwierdzony do wykonania. Co. 1122/38. 10331

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 3 czerwca 1938 roku, testament notarialny Jana Krętowskiego, sporządzony w dniu 30 lipca 1936 roku, przed Władysławem Selerowskim, notariuszem w Swisłoczy, za nr rep. 388, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1138/38. 10332

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 3 czerwca 1938 roku, testament notarialny Józefa Kadacza, sporządzony w dniu 19 listopada 1935 roku, przed W. Daukszą, notariuszem w Wołkowysku, za nr rep. 626, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1142/38. 10333

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 3 czerwca 1938 roku, testament notarialny Witolda Jeremicza, sporządzony w dniu 9 grudnia 1937 roku, przed Romanem Surynem, notariuszem w Wołkowysku za nr rep. 1654, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1144/38. 10334

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 27 lipca 1938 roku, testament prywatny Mendela Russkiego, sporządzony w dniu 23 czerwca 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1179/38. 10335

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 3 czerwca 1938 roku, testament notarialny Kazimierza Sokołowskiego, sporządzony w dniu 25 sierpnia 1930 roku, przed M. Rupińskim, notariuszem w Wołkowysku za nr rep. 1445, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1193/38. 10336

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 29 kwietnia 1938 roku, testament notarialny Aleksandry Matusiewiczowej (Matusiewiczowej), sporządzony w dn. 24 września 1932 roku, przed Janem Alexandrowiczem, notariuszem w Grodnie, repert. nr 1745, został zatwierdzony do wykonania. Co. 1199/38. 10337

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 3 czerwca 1938 roku, testament notarialny Ma-

ksyma Apuniewiczza, sporządzony w dniu 17 marca 1938 roku, przed T. Nowickim, notariuszem w Krynkach za nr rep. 171, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1201/38. 10338

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 19 sierpnia 1938 roku, testament notarialny Marii Czerechowiczowej, sporządzony w dniu 24 października 1930 roku, przed Tytusem Sołtowskim, notariuszem w Słonimie, repert. nr 2478, został zatwierdzony do wykonania. Co. 3046/38. 10339

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 23 września 1938 roku, testament prywatny Adama Kowalewskiego, sporządzony w dniu 30 stycznia 1938 r., został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 2033/38. 10340

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 4 czerwca 1938 roku, testament prywatny Wiktora Kosko, sporządzony w dniu 15 października 1932 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1400/38. 10341

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 19 sierpnia 1938 roku, testament notarialny Jana Demidowicza, sporządzony w dniu 7 lipca 1931 roku, przed Tytusem Sołtowskim, notariuszem w Słonimie, repert. nr 1421/31. został zatwierdzony do wykonania. Co. 1390/38. 10342

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 19 sierpnia 1938 roku, testament notarialny Dymitra Jurahy, sporządzony w dniu 5 czerwca 1935 roku, przed Mieczysławem Piotrowskim, notariuszem w Słonimie, repert. nr 903/35, został zatwierdzony do wykonania. Co. 1274/38. 10343

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 6 lipca 1938 roku, testament notarialny Klemensa Chociana, sporządzony w dniu 22 października 1932 roku, przed Piotrem Choynowskim, notariuszem w Grodnie, za nr rep. 2501, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1219/38. 10344

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 13 lipca 1938 roku, testament prywatny Marii Siemieńczuk, sporządzony w dniu 17 marca 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1208/38. 10345

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 3 czerwca 1938 roku, testament notarialny Wincentego Swistuna, sporządzony w dniu 10 listopada 1934 roku, przed K. Rogalewiczem, notariuszem w Wołkowysku za nr rep. 881, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1202/38. 10346

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 11 października 1938 roku, testament prywatny Józefa Rajeckiego, sporządzony w dniu 30 stycznia 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1075/37. 10347

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 14 lutego 1938 roku, testament notarialny Jana Krupczyka, sporządzony w dniu 15 września 1932 roku, przed W. Kuźmickim, notariuszem w Swisłoczy, za nr rep. 620, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1234/37. 10348

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 20 lipca 1938 roku, testament prywatny Eustachego Mojsiewicza, sporządzony w dniu 18 lutego 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 961/38. 10349

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 4 czerwca 1938 roku, testament prywatny Jana Nowika, sporządzony w dniu 7 stycznia 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1050/37. 10350

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 4 marca 1938 roku, testament notarialny Anny Hryniowej, vel Gryniowej, c. Filipa, sporządzony w dniu 21 października 1936 r., przed Janem Alexandrowiczem, notariuszem w Grodnie, rep. nr 1218, został zatwierdzony do wykonania. Co. 1303/37. 10351

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 3 sierpnia 1938 roku, testament prywatny Eufemii Wilkowskiej, sporządzony w dniu 21 maja 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. 1423/37. 10352

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 6 maja 1938 roku, testament notarialny Jana Łysuchy, sporządzony w dniu 26 września 1927 roku, przed T. Sołtowskim, notariuszem w Słonimie za nr rep. 3237, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 22/38. 10353

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 2 maja 1938 roku, testament notarialny Michała Dudzińskiego, sporządzony w dniu 1 grudnia 1937 roku, przed Tadeuszem Nowickim, notariuszem w Krynkach, rep. nr 658, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 31/38. 10354

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 6 maja 1938 roku, testament notarialny Piotra Wiereciły, s. Stefana, sporządzony w dniu 21 września 1937 r., przed Witoldem Daukszą, notariuszem w Wołkowysku, rep. nr 954, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 35/38. 10355

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 25 lutego 1938 roku, testament notarialny Kazimierza Bogdana, sporządzony w dniu 20 lipca 1936 roku, przed zastępcą P. Choynowskiego, notariusza w Grodnie, rep. nr 917, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 36/38. 10356

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 6 maja 1938 roku, testament notarialny Władysława Zdanowicza, sporządzony w dniu 28 października 1937 roku, przed M. Piotrowskim, notariuszem w Słonimie, za nr rep. 2094, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 80/38. 10357

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 27 maja 1938 roku, testament notarialny Stanisława Doczko, sporządzony w dniu 26 lipca 1937 roku, przed Leonem Trześniowskim zastępcą Romana Suryna, notariuszem w Wołkowysku, rep. nr 999, został zatwierdzony do wykonania. Co. 155/38. 10358

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 9 maja 1938 roku, testament notarialny Aleksego Bryčki, sporządzony w dniu 27 marca 1936 roku, przed Lucjuszem Bugajskim, notariuszem w Skidlu, za nr rep. 117, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 109/38. 10359

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 6 maja 1938 roku, testament notarialny Marii Wojciechowskiej, sporządzony w dniu 12 sierpnia 1936 roku, przed J. Alexandrowiczem, notariuszem w Grodnie, za nr rep. 915, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 203/38. 10360

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 6 maja 1938 roku, testament notarialny Jana Łompika, sporządzony w dniu 12 stycznia 1938 roku, w kancelarii M. Piotrowskiego, notariusza w Słonimie, rep. nr 54, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 205/38. 10361

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 27 maja 1938 roku, testament prywatny Józefa Sienkiewicza, sporządzony w dniu 12 czerwca 1929 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1060/37. 10362

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 4 czerwca 1938 roku, testament prywatny Hilarego Juryka, sporządzony w dniu 9 maja 1929 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 957/37. 10363

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 16 września 1938 roku, testament pry-

watny Michała Marcińczyka, s. Michała, sporządzony w dniu 26 kwietnia 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 947/37. 10364

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 2 września 1938 roku, testament prywatny Bazylego Waluka, sporządzony w dniu 30 czerwca 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. 929/37. 10365

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 15 listopada 1932 roku, testament prywatny Jana Nasuty, sporządzony w dniu 21 listopada 1931 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 2784/31. 10366

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 23 stycznia 1937 roku, testament prywatny Teodory Kułak, sporządzony w dniu 4 listopada 1934 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1423/35. 10367

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 7 maja 1937 roku, testament prywatny Krystyny Hołowaczowej, sporządzony w dniu 24 stycznia 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 223/36. 10368

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 4 czerwca 1938 roku, testament prywatny Marceli Klimowiczowej, sporządzony w dniu 3 lutego 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 416/36. 10369

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 29 listopada 1935 roku, testament prywatny Stanisława Krupienki, sporządzony w dniu 6 kwietnia 1935 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. 754/35. 10370

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 4 października 1935 roku, testament notarialny Trofima Potapa, s. Michała, sporządzony w dniu 1 lipca 1935 r., przed Lucjuszem Bugajskim, notariuszem w Skidlu, rep. nr 202, został zatwierdzony do wykonania. Co. 787/35. 10371

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 29 października 1937 roku, testament notarialny Jana, s. Kazimierza, Ahiejczyka, sporządzony w dniu 15 listopada 1928 roku, przed Janem Czyżewskim, notariuszem w Wołkowysku, rep. nr 2540, został zatwierdzony do wykonania. Co. 1049/36. 10372

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 17 września 1937 roku, testament prywatny Antoniego Jodkowskiego, sporządzony w dniu 15 sierpnia 1936 r., został zatwierdzony do wykonania. Co. 1160/36. 10373

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, obwieszcza, że decyzją z dnia 24 czerwca 1938 roku, testament prywatny Aleksandra Sawoszczeni, sporządzony w dniu 5 lipca 1935 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1193/35. 10374

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny obwieszcza, że decyzją z dnia 14 lutego 1938 roku, testament prywatny Józefa Siemieniaki, sporządzony w dniu 6 września 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1335/36. 10375

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 9 października 1936 roku, testament prywatny Mieczysława Nieczytora, sporządzony w dniu 6 maja 1935 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1272/35. 10376

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 25 lutego 1938 roku, testament prywatny Anastazji Raińczyk, sporządzony w dniu 6 grudnia 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 410/37. 10377

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny obwieszcza, że decyzją z dnia 25 września 1937 roku, testament notarialny Jakuba Józefowicza, sporządzony w dniu 28 czerwca 1928 roku, przed Janem Alexandrowiczem, notariuszem w Grodnie, rep. nr 3023, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 462/37. 10378

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 27 maja 1938 roku, testament prywatny Tekli Jakubczyk, sporządzony w dniu 19 grudnia 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 377/37. 10379

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 11 czerwca 1937 roku, testament notarialny Jerzego Makulika, sporządzony w dniu 25 kwietnia 1936 roku, przed T. Nowickim, notariuszem w Krynkach, za nr rep. 188, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 376/37. 10380

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 4 grudnia 1937 roku, testament prywatny Antoniego, s. Antoniego, Kłopociuka, sporządzony w dniu 5 stycznia 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 1618/36. 10381

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 8 października 1937 roku, testament prywatny Włodzimierza Pasewicza, sporządzony w dniu 1 maja 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. 1532/36. 10382

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 18 lutego 1938 roku, testament prywatny Macieja Tertela, s. Teofila, sporządzony w dniu 7 kwietnia 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 480/37. 10383

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 4 czerwca 1938 roku, testament prywatny, Marii Łysewiczowej, sporządzony w dniu 26 października 1935 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 672/37. 10384

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 12 marca 1938 roku, testament prywatny Józefa Kazieki, sporządzony w dniu 30 kwietnia 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 673/37. 10385

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 19 marca 1938 roku, testament prywatny Praksedy Sciepuszczyk, sporządzony w dniu 11 marca 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 689/37. 10386

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 19 marca 1938 roku, testament prywatny Antoniego Szopika, sporządzony w dniu 18 lutego 1935 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 709/37. 10387

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 4 czerwca 1938 roku, testament prywatny Janą Kuryło, sporządzony w dniu 26 stycznia 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 824/37. 10388

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 2 kwietnia 1938 roku, testament prywatny Anastazji Sinićca, sporządzony w dniu 26 maja 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 825/37. 10389

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 4 czerwca 1938 roku, testament prywatny Tekli Żegalik, sporządzony w dniu 8 września 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 834/37. 10390

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 27 maja 1938 roku, testament prywatny Marii Pasztykałowej, sporządzony w dniu 25 czerwca 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 850/37. 10391

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 11 czerwca 1938 roku, testament prywatny Mordchela-Geszela Bendetsona, sporządzony w dniu 12 maja 1937 r., został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 293/38. 10392

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 20 maja 1938 roku, testament notarialny Aleksego Sarłaja, s. Antoniego, sporządzony w dniu 9 grudnia 1937 roku, przed Piotrem Choynowskim, notariuszem w Grodnie, repert. nr 1857, został zatwierdzony do wykonania. Co. 312/38. 10393

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 27 maja 1938 roku, testament notarialny Aleksandra Muchy, sporządzony w dniu 21 listopada 1935 roku, przed Leonem Trześniowskim, zastępcą Romana Suryna, notariusza w Wołkowysku za nr rep. 1380, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 380/38.

10394

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 18 marca 1938 roku, testament notarialny Antoniego Aniśko, sporządzony w dniu 2 czerwca 1931 roku, przed Stanisławem Miłkowskim, notariuszem w Grodnie, repert. nr 1102, został zatwierdzony do wykonania. Co. 408/38.

10395

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 27 maja 1938 roku, testament notarialny Dominika Stasiewicza, sporządzony w dniu 3 stycznia 1938 roku, przed Romanem Surynem, notariuszem w Wołkowysku, repert. nr 5, został zatwierdzony do wykonania. Co. 513/38.

10396

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 27 maja 1938 roku, testament notarialny Romana Suszy, sporządzony w dniu 26 października 1937 roku, przed Wincentym Stankiewiczem, notariuszem w Słonimie za nr repert. 1213, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 654/38.

10397

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 27 maja 1938 roku, testament notarialny Michała Leszczuka, sporządzony w dniu 24 maja 1935 roku, przed W. Selerowskim, notariuszem w Swisłoczy za nr rep. 229, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 702/38.

10398

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 27 maja 1938 roku, testament notarialny Stanisława Wasilewskiego, sporządzony w dniu 3 grudnia 1934 roku, przed Romanem Surynem, notariuszem w Wołkowysku, za nr rep. 1430, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 844/38.

10399

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 3 czerwca 1938 roku, testament notarialny Adama Kartowicza, s. Antoniego, sporządzony w dniu 8 lutego 1937 r., przed W. Daukszą, notariuszem w Wołkowysku, za nr rep. 101, został zatwierdzony do wykonania. Co. nr 898/38.

10400

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

102441

Drukarnia Państwowa, Warszawa, Miodowa 22.

Cena 1 zł 75 gr